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Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) dijital dönüşüm çalışmaları kapsamın-
da temmuz ayında hayata geçirilen Öğretmen Bilgi Servisi’nden (ÖBS) 
bugüne kadar 350 bin öğretmen faydalandı. MEB, Turkcell işbirliğiyle, 

Bakanlığın stratejik hedefleri ve planları hakkında bilgilendirmeler, Türkiye Yüz-
yılı Maarif Modeli ile ilgili doküman ve duyurular, eğitim modeline dair eğitim ve 
çalışma takvimleri, öğretmen ve diğer personelden geri bildirim toplamanın yanı 
sıra öğretmenlerin velilerle doğrudan iletişim kurabilmesini sağlamak amacıyla 
ÖBS ve Okul-Veli Asistanı’nı (OVA) hayata geçirmişti.                                 (AA)

MEB’in Öğretmen Bilgi Servisi’nden
350 bin öğretmen faydalandı

Ankara’nın Mamak ilçesinde yaşanan su 
kesintisi nedeniyle vatandaşlar çevrede 
bulunan çeşmelerden su temin ediyor.

Kesikköprü hattında yaşanan boru patlama-
ları nedeniyle Ankara’ya verilen su miktarının 
yarı yarıya azalması sonucu başkentte 29 Ey-
lül’den bu yana dönüşümlü su kesintileri uygu-
lanıyor.

Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) 
ekiplerince arızanın kalıcı olarak giderilmesine 
yönelik çelik boru hattı döşeme çalışmaları sür-
dürülüyor.

Kent genelindeki su kesintilerinden etki-
lenen ilçelerden Mamak’ta da vatandaşlar, su 
ihtiyacını Dostlar Mahallesi’nde bulunan doğal 
kaynak suyu çeşmesinden gidermeye çalışıyor.

“3 GÜNDÜR SU YOK”
Evlerine içme suyu götürmek için sıraya gi-

renler, çeşmede uzun kuyruklar oluşturuyor.
Çeşme önünde sıra bekleyen Sami Özer, 

“Şu an rezil durumdayız, çamaşırlarımız evde 
duruyor. Torunlarım okula gidiyor ama kıyafet-
leri öylece kaldı. 3 gündür su yok. Gece gelecek 
dediler, sabaha kadar kalktım baktım yine yok. 
Ne yapacağız bilmiyorum. 

Evler kokuyor, giremiyoruz evlerin içine, 
binaya giremiyoruz. Evlerde su akmazsa ne ola-
cak? Kanallar dolacak. Az az suyla lavabo mu 
kullanılır?” dedi.

İlçe sakinlerinden Tuğba Bar ise şunları 
kaydetti: “Burada hiçbir şekilde sıra gelmiyor. 
Buraya geldiğimiz yol da orman yolu ve güven-
li değil. En azından eğitim alanlarına su veril-
mesini önemle rica ediyoruz.”	          (AA)

Başkent’te su kuyrukları
Kent genelindeki su kesintilerinden etkilenen ilçelerden Mamak’ta da vatandaşlar, su ihtiyacını Dostlar Mahallesi’nde 
bulunan doğal kaynak suyu çeşmesinden gidermeye çalışıyor. Çeşme önünde sıra bekleyen Sami Özer, “Şu an rezil 

durumdayız, çamaşırlarımız evde duruyor. Torunlarım okula gidiyor ama kıyafetleri öylece kaldı. 3 gündür su yok.” dedi.

Nefes almak, hayatın en doğal ve farkında olmadan 
yaptığımız eylemlerinden biri. Oysa doğru nefes, 
beden ve zihin sağlığımız üzerinde sandığımızdan 

çok daha güçlü bir etkiye sahip. Stres yönetiminden ank-
siyeteye, hamilelik sürecinden çocukların duygusal gelişi-

mine kadar birçok alanda nefesin rolü büyük. Nefes Koçu 
ve Eğitmeni Banu Beybolat , “Nefes, stresle başa çıkmak 
ve azaltmak için elimizdeki en güçlü araçlardan biridir” di-
yerek hem yetişkinler hem de çocuklar için basit ama etkili 
nefes tekniklerini anlattı. 			       Sayfa 2’de

“Nefes, stresi azaltmak için en güçlü araçtır”

Birleşik Kamu-İş Konfederas-
yonu’na bağlı Tüm Yerel-Sen 
öncülüğünde yürüyüşe çıkan it-

faiyeciler, polis engeline rağmen talep-
lerini dile getirdi. “Riskimiz yüksek, 
maaşımız düşük” diyen itfaiyeciler, 
meslek sınıfı kurulması ve haklarının 
tanınmasını istedi.                Sayfa 3’te

Ankara Büyükşehir Belediye-
si, kentte yaşayan çocukların 
erken yaşta trafik kurallarıyla 

tanışmaları adına sürdürdükleri eği-
timlere devam ediyor. Bu kapsamda 
Kurtuluş Parkı Trafik Eğitim Merke-
zi’nde şehrin minikleri için “Trafik 
Eğitimi” düzenlendi.         Sayfa 3’te

Çankaya Belediyesi, ekim ayı-
nı sanatla karşılıyor. Çankaya 
Belediyesi’nin kültür-sanat 

merkezleri ekim ayıyla başlayan 
yeni dönemde iki büyük festival, üç 
konser, iki sergi ve onlarca etkinlikte 
Başkentli sanatseverleri konuk ede-
cek.                                    Sayfa 2’de

“Riskimiz yüksek, 
maaşımız düşük”

ABB’den çocuklara 
trafik eğitimi

Çankaya’da 
“Sanat Ekimi”

Eylül Fuar ve Organizasyon tarafından 22’ncisi dü-
zenlenen Ankara Kitap Fuarı, son 5 yılda 2 milyonun 
üzerinde ziyaretçiyi ağırladı.

Ankara Kitap Fuarları, 21 yıldır Türkiye’nin her yerin-
den okurları, yazarları, yayıncıları, kültür ve sanatseverleri 
bir araya getirerek, kitapların dünyasını keşfetmelerine im-
kan sağlıyor.

22. Ankara  Kitap Fuarı’nda binlerce kitap ve yüzlerce 
yayınevi okuyucularla buluştu.

Yazar söyleşileri, imza günleri ve kültürel etkinliklerin 
de yer aldığı fuarda bu yıl Rusya konuk ülke olarak yer ala-
cak.

Fuara “onur konuğu” olarak katılacak edebiyatın usta 
kalemlerinden Ayşe Kulin açılış konuşması yapacak, 4 
Ekim’de saat 14.00’te imza gününde okurlarıyla bir araya 
gelecek.

Fuar koordinatörü Remzi Çayır, 25 yıldır fuarcılık sektö-
ründe faaliyet gösterdiklerini, birçok farklı alanda, yurt için-
de ve dışında fuarlar organize ettiklerini söyledi.

Ankara Kitap Fuarı’nın yalnızca Başkent’te değil, Türki-
ye’nin farklı illerinde de düzenlendiğini belirten Çayır, fua-
rın yıllar içinde kendini sürekli yenileyen ve sürdürülebilir 
bir yapıya kavuştuğunu, hem ziyaretçi ilgisi hem de yayı-
nevlerinin katılımı açısından büyüdüğünü kaydetti.      (AA)

Kitap kurtlarının beklediği fuar açıldı

Yenimahalle Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü ekipleri, ilçe genelinde 
düzenli olarak gerçekleştirdiği de-

netimler kapsamında sağlıksız koşullarda 
üretim yapan simit ve pasta üretim tesisi-
ne baskın yaptı.

Halk sağlığını ön planda tutarak özel-
likle gıda üretim yerlerine olan kontrolle-
ri sıklaştıran Zabıta ekipleri, vatandaşla-
rın tüketimde sıklıkla tercih ettiği simit ve 
pasta üretim imalathanesinde yaptığı de-
netimler sonucunda hijyensiz koşullarda 
üretim yapıldığını tespit etti.

Macun Mahallesi Timko 2 İş Mer-
kezi’nde bulunan imalathaneyi etraflıca 
denetleyerek, hijyenden uzak şekilde bek-
letilen gıda ürünlerini ve sağlıksız koşul-
larda üretim yapıldığını belirleyen Zabıta 
Müdürlüğüne bağlı ekipler, iş yeri hak-
kında gerekli tutanakları düzenleyerek 
cezai işlem uyguladı.

Vatandaşın sağlıklı ürünlere ulaşabil-
mesi adına denetimlerin yıl boyunca de-
vam ettiğinin altını çizen Yenimahalle Be-
lediye Başkanı Fethi Yaşar, “Ekiplerimiz 
halk sağlığını ön planda tutarak denetim-
lerini sürdürüyor. Vatandaşın sağlığı ile 
oynayan kimseye affımız yok. Yenimahal-
le’de cezacı değil uyarıcı bir anlayışla ça-
lışıyoruz. Ancak gerekli hijyen kurallarına 
uymayan ve çocuklarımıza, gençlerimize 
sağlıksız ürünleri yediren işletmelere tav-
rımız nettir. Yenimahalle Belediyesi olarak 
halkın huzuru ve mutluluğu için önce va-
tandaş diyerek çalışmalarımızı sürdürme-
ye devam edeceğiz” dedi. (Haber Merkezi)

Hijyenden uzak
imalathaneye cezai işlem

4007 Bilim Şenlikleri Destek Programı kap-
samında hayata geçirilen “Mamak Bilim 
Şenliği”, 9-10-11 Ekim’de 4 farklı nokta-

da eş zamanlı etkinliklerle gerçekleştirilecek. 
Mamak Bilim Şenliği’nde, Türkiye Bilimsel ve 
Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ve 
Mamak Belediyesi proje ortağı olarak yer ala-
cak. 9 Ekim saat 13.00’te Mamak Bilim Mer-
kezi’nde açılışı yapılacak olan etkinliklere yak-
laşık 26 bin ziyaretçinin katılması bekleniyor. 

Şenlik kapsamında Mamak Bilim Merke-
zi, Ali Kuşçu Gökbilim Merkezi, Üreğil Millet 
Bahçesi ve Gökçeyurt Ekolojik Köy’de farklı 
yaş ve eğitim düzeyinden öğrenciler, öğretmen-
ler ve veliler katılacak. Ayrıca, bilime merak du-
yanlar için atölyeler, laboratuvar uygulamaları 
ve yarışmalar düzenlenecek.  (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi Oyuncak Kütüpha-
nesi, yaş gruplarına uygun Çankayalı 
çocuklara oyun ile öğrenme imkânı su-

nuyor. Çankaya Belediyesi, 1–12 yaş arasında-
ki çocukların oyunla öğrenmesini desteklemek 
amacıyla kurduğu Oyuncak Kütüphanesi’nde 
yeni dönem başladı. Kütüphanede çocuklar, 
gelişim düzeylerine uygun, eğitici ve güvenli 
oyuncaklarla hem eğleniyor hem de öğreniyor.

Çukurambar Öğretmenler Caddesi Uğur 
Mumcu Parkı içinde hizmet veren Kütüphane, 
çocukların zihinsel ve sosyal gelişimini des-
tekleyerek, yeni bilgiler keşfetmelerine olanak 
tanıyor. Oyuncak Kütüphanesi’nde çocuklar, 
oyunlarla aynı zamanda paylaşmayı ve dayanış-
mayı da birlikte öğreniyor.    (Haber Merkezi)

Mamak’ta Bilim
Şenliği başlıyor

Oyun oynayarak
öğrenme zamanı

Ankara’nın Çubuk ilçesinde deprem 
riski nedeniyle bir süre önce tahliye 
edilen 4 katlı bina çöktü.

Yıldırım Beyazıt Mahallesi Deruni So-
kak’ta 4 katlı kullanılmayan binanın çöktüğü 
ihbarı üzerine bölgeye itfaiye, AFAD, sağlık 
ve emniyet ekipleri sevk edildi.

Ekipler, enkaz çevresinde güvenlik önle-
mi aldı. Arama kurtarma köpeklerinin de ka-
tılımıyla yapılan tarama çalışmasında, enkaz-
da kimsenin bulunmadığı tespit edildi.

Olay yerine gelen Çubuk Kaymakamı 
Vehbi Bakır ve Belediye Başkanı Baki De-
mirbaş, incelemelerde bulundu, yetkililerden 
bilgi aldı. Binanın daha önce yapılan testlerde 
depreme dayanıksız olduğunun belirlendiği, 
bu nedenle boşaltıldığı öğrenildi.                (AA)

Deprem riski
nedeniyle boşaltılan 

4 katlı bina çöktü

Merve Özbey - Sadece Arabesk, yarın 
akşam Jolly Joker Ankara sahnesinde 
Başkentlilerle buluşacak. Merve Öz-

bey Ankaralı müzikseverlere güzel bir akşam 
yaşatacak.		      (Haber Merkezi)

Gölbaşı Belediyesi, eğitime verdiği öne-
mi bir kez daha ortaya koydu. Başkan 
Yakup Odabaşı’nın talimatıyla, eğitim-

de fırsat eşitliğini sağlamak ve hiçbir çocuğun 
okul yolunda geride kalmaması amacıyla ih-
tiyaç sahibi ailelere yönelik kırtasiye desteği 
yardımı gerçekleştirildi. Proje kapsamında 382 
ailenin 850 öğrencisine okul ihtiyaçları ücretsiz 
olarak ulaştırıldı. Bu anlamlı destekle, hem ço-
cukların yüzü güldürüldü hem de ailelerin mad-
di yükü hafifletildi.	      (Haber Merkezi)

Merve Özbey
Ankara’ya geliyor

Gölbaşı Belediyesi’nden
eğitime büyük destek
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Ev Cadısı

Finlay Ashowan, Daxaria Sarayı’nın 
hizmetine girdiğinde, herkesin zihninde aynı 
soru belirdi: Bu genç yaşına rağmen olağa-
nüstü yeteneklere sahip delikanlı kimdi, ne-
reden gelmişti? Onu tanıyan yoktu. Finlay 
ise mutfağında yemeklerini pişirmekten ve 
işine karışmaya cüret edenleri kapının önüne 
koymaktan gayet memnundu. Ama Fin’in 
sırları çok geçmeden gün yüzüne çıktı. Ev 
cadısı olduğu ve sadık kedisi Kraken’le bir-
likte saray entrikalarına karıştığı anlaşılınca, 
yetenekleri hızla fark edildi. Yemek yapma-
nın yanı sıra hamile kraliçeyi korumak, kra-
liyet büyücüsünün gazabına karşı gelmek ve 
şövalyelere kafa tutmaktan saraydaki casu-
sun kimliğini ortaya çıkarmaya kadar pek 
çok zorlu maceraya atılacaktı. Ama bu, Fin 
için yalnızca bir başlangıçtı. 

Kahramanın Doğuşu
Yüzyıllardır dilden dile anlatılan bir ef-

sane...
Görkemli Çin İmparatorluğu’nun çökü-

şüyle sarsılan bir halk...
Ve karanlıkta doğan iki çocuğun, kader-

lerini baştan yazacakları destansı bir yol-
culuk... Jin Yong’un ölümsüz kaleminden 
Kartallar Efsanesi, yalnızca bir kahramanlık 
hikâyesi değil; aşkın, sadakatin, ihanetin ve 
özgürlüğün sınandığı bir evrendir.

Daha doğmadan düşman ilan edilen iki 
oğul, farklı ellerde büyüyüp birbirlerine 
düşman mı olacak yoksa kana bulanmış bu 
topraklarda dostluk ve cesaretle yeni bir çağ 
mı doğacak? Olağanüstü dövüş sanatları, 
mistik güçler ve tarihin unutulmaz figürle-
riyle bezeli bu serüven, sizi Song Hanedan-
lığı’nın çöküş dönemine götürecek. 

 · Stres yönetimi ve anksiyete ile nefesin ilişkisi 
nedir?

Nefes, stresi dengelememize yardım eden en güç-
lü araçlardan biridir. Strese verdiğimiz tepki solunum 
sistemimizi etkiler. Nefesimiz yüzeyselleşir, hızlı ve 
düzensiz hale gelir; bu da kalp atış hızını artırır, kas-
ları gerer ve zihni bulanıklaştırır. Tam kapasiteyle 
nefes alıp vermek ise bedeni oksijenle doldurur, tok-
sinleri atar ve sinir sistemini dengeler. Düzenli nefes 
çalışmalarıyla sadece anksiyete düzeyimizi azaltmakla 
kalmaz, aynı zamanda odaklanmayı artırır, zihnimizi 
sakinleştirir ve bedensel farkındalığımızı güçlendiririz. 
Yaşam kalitemiz artar. Örneğin yoğun bir iş günü veya 
sınav öncesi yavaş ve derin nefesler alıp verme teknik-
lerini uygulamak, vücudun “savaş-kaç-don” tepkisini 
gerçekten ihtiyacımız olan ana saklar ve karar alma sü-
reçlerimizi daha dengeli hale getirir.

 · Günlük hayatta herkesin uygulayabileceği ba-
sit nefes teknikleri var mı?

Kesinlikle. Nefes çalışmaları çok basit ama etkili 
araçlardır. Örneğin büzük dudak nefes tekniği: Bur-
nundan derin bir nefes alınır (yaklaşık 2 saniyede), 
dudaklar “mum üfler gibi büzülür” ve nefes yavaşça, 
tamamen ağızdan verilir (yaklaşık 4 saniyede). Bu tek-
nik kalp atışını ve solunum ritmini yavaşlatır, stresi, 
panik hissini ve nefes darlığını hafifletir. Günlük ha-
yatta otobüs beklerken, bilgisayar başında ya da yatağa 
yatmadan önce 2-3 dakika uygulamak bile fark yara-
tır. Önemli olan nefese odaklanmak ve nefesini fark 
etmektir. Ayrıca nefesi görselleştirmek (mesela nefesi 
balon şişirir gibi hissetmek) çocuklar ve yetişkinler 
için motivasyonu artırır ve zihni o ana getirir. 

“NEFES, DOĞUM SÜRECİNİN                             
DOĞAL BİR DESTEKLEYİCİSİDİR”

· Hamilelik sırasında nefes teknikleri doğumu 
nasıl kolaylaştırır?

Hamilelikte nefes, hem anne hem bebek için hayati 
bir rol oynar. Diyafram tam kapasite çalıştığında rahim 
ve karın kasları esnek kalır, doğum süreci daha doğal 
ve rahat olur. Ayrıca nefes, doğum kaygısını azaltır, an-
neye güven ve güç verir. Derin ve ritmik saymalı nefes 

teknikleri vücudu oksijenle besler, kasları gevşetir ve 
sancı anında ağrıyı hafifletir. Bazı teknikler, doğum 
sırasında oksijenin bebeğe daha verimli taşınması-
nı sağlar, kan basıncını dengeler ve enerji seviyesini 
yükseltir. Bu nedenle nefes, doğum sürecinin doğal bir 
destekleyicisi olarak görülür.

· Hamileler için hangi nefes tekniklerini öneri-
yorsunuz?

Öncelikli olarak annenin bebeğine de aktaracağı, 
tam açık ve bağlantılı nefesini hatırlayacağı; 4’üncü 
aydan itibaren yapılan doğal nefes seansları önerilir. 
Zaten hamilelikle kendiliğinden esneyen diyaframın 
gücüyle etkisi kolaylaşan seanslar hem annenin hem 
bebeğin bütünsel sağlığını destekler, doğum öncesi 
kaygıyı azaltır ve doğum sonrası toparlanmayı hız-
landırır. Nefes tekniklerini kişiye özel uyarlamak çok 
önemlidir; her anne farklı ihtiyaçlara ve bedensel ka-
pasiteye sahiptir.

“ÖFKE VE KAYGIYLA BAŞ ETMEYİ ÖĞRE-
TİR, DUYGUSAL DENGEYİ GÜÇLENDİRİR”

· Çocuklarda nefes farkındalığı neden önemli-
dir?

Çocuklar duygularını sözel olarak ifade etmekte 
zorlanabilir. Bu durum öfke, kaygı ve stresin birikme-
sine yol açabilir. Nefes çalışmaları, çocukların duygu-
larını fark etmelerini ve ifade etmelerini sağlar. Düzen-
li nefes çalışmaları öfke ve kaygıyla baş etmeyi öğretir, 
duygusal dengeyi güçlendirir. Örneğin bir çocuk öfke-
lenip bağırmak yerine derin nefes almayı hatırlamayı 
öğrenirse, bedeni sakinleşir, duygularını olduğu gibi 
kabul eder ve kolaylıkla ifade etmenin yolunu keşfe-
der. Bu hem okul başarısını hem de sosyal ilişkilerini 
olumlu etkiler. Ayrıca nefes farkındalığı, çocuğun ken-
di bedeniyle bağlantı kurmasına ve kendine güvenini 
pekiştirmesine yardımcı olur.

  · Özellikle okul çağındaki çocuklar için nefes 
egzersizleri hangi yaş gruplarına göre nasıl uygu-
lanmalı?

Her yaş için nefes çalışması vardır, ancak yöntem-
ler yaşa göre değişir. 3-7 yaş arası çocuklarda nefes 
çalışmaları oyunlarla yapılır. Örneğin kurbağa gibi 
yüzüstü yatarak nefes alıp vermek, burundan derin ne-
fesler alıp Tarzan gibi “aa” sesi çıkararak nefes vermek 
çocukların nefeslerini eğlenerek fark etmelerini sağlar. 
Bu oyunlar aynı zamanda dikkatlerini toplamalarına ve 
kendilerini sakinleştirmelerine yardımcı olur. 8-12 yaş 

arası çocuklar basit nefes tekniklerini bilinçli şekilde 
uygulayabilir. Örneğin 4-8 tekniğini sayıları aynı oran-
da azaltarak ve çoğaltarak kısa sürelerle yapabilirler. 
Düzenli nefes çalışmaları çocukların odaklanmasını 
artırır, sınav veya ders kaygısını azaltır ve motivasyon-
larını yükseltir. Günde sadece 5 dakika nefese odaklan-
mak bile fark yaratır. Bu süreyi nefesi sayarak, balon 
şişirip söndürür gibi nefes alıp vererek veya kısa nefes 
oyunlarıyla değerlendirmek yeterlidir.

 “MODERN NEFES KOÇLUĞU KADİM            
ÖĞRETİLERİN HATIRLATILMASIDIR”

· Geleneksel nefes teknikleri ile modern nefes 
koçluğu arasındaki fark nedir?

Bütünsel olarak baktığımızda bir fark olduğunu 
düşünmüyorum. Sadece yaşam şartlarının değişmesi 
sebebiyle kendi öz varlığından uzaklaşan insan, nefes 
koçluğu mesleği ile unutulan kadim öğretileri ve nefe-
sinin gücünü hatırladı. Modern bakış açısıyla fizyolojik 
olarak da solunum sistemine bakımın fiziksel, zihinsel 
ve ruhsal olarak ihtiyacımız olduğu bilimsel olarak ele 
alınmaya başlandı. Nihayetinde kadim öğretilerle mo-
dern öğretileri harmanlayarak farklı isim ya da uygula-
malarla insanın kendi nefesini araç olarak kullanarak 
doğal nefesini hatırlamasına, doğal dengesini bulup 
korumasına, gerçek potansiyelini ortaya çıkarmasına 
eşlik ediyoruz.

“Nefes, stresi azaltmak 
için en güçlü araçtır”

Nefes almak, hayatın en doğal ve farkın-
da olmadan yaptığımız eylemlerinden biri. 
Oysa doğru nefes, beden ve zihin sağlığımız 
üzerinde sandığımızdan çok daha güçlü bir 
etkiye sahip. Stres yönetiminden anksiyete-

ye, hamilelik sürecinden çocukların 
duygusal gelişimine kadar birçok alanda 

nefesin rolü büyük. Nefes Koçu ve Eğitmeni 
Banu Beybolat , “Nefes, stresle başa 
çıkmak ve azaltmak için elimizdeki en 

güçlü araçlardan biridir” diyerek hem 
yetişkinler hem de çocuklar için basit 

ama etkili nefes tekniklerini anlattı.

Çankaya Belediyesi, ekim ayını sanat-
la karşılıyor. Çankaya’nın kültür-sanat 
merkezleri ekim ayıyla başlayan yeni 

dönemde iki büyük festival, üç konser, iki ser-
gi ve onlarca etkinlikte Başkentli sanatseverleri 
konuk edecek.

Çankaya Belediyesi, ekim ayı ile birlikte 
yeni sezona birbirinden büyük ve renkli et-
kinliklerle başlıyor. Çankaya’nın kültür-sanat 
merkezleri ekim ayında iki büyük festival, üç 
konser, iki sergi ve onlarca etkinlikle Başkentli 
sanatseverlere keyifli bir Ekim ayı takvimi su-
nacak.

“ZAMANIN RENKLERİ”                                 
İLE SEZON AÇILIYOR

Kültür ve sanatın kalbi Çankaya, yeni se-
zona uzun süre hafızalarda kalacak, dev bir 
sergiyle ‘merhaba’ diyor. Çankaya Belediye-
si Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi, 
yeni sezonun açılışında, Türk resim sanatının 
Osmanlı’dan Cumhuriyet’in çağdaş dönemi-
ne uzanan tarihsel yolculuğunu gözler önüne 
serecek geniş bir seçkiden oluşan “Zamanın 
Renkleri: Ustalar, İzler, Dönüşümler” sergisini 
sanatseverlerle buluşturuyor.

İbrahim Çallı, Adnan Çoker, Nurullah Berk, 
Mehmet Ali Laga başta olmak üzere, Osman 
Hamdi’den Fikret Otyam’a, Bedri Rahmi Eyü-
boğlu’ndan Abidin Dino’ya uzanan ustaların 
üretimleri, mükemmel bir seçkiyle 3 Ekim - 16 
Kasım arasında Çağdaş Sanatlar Merkezi’nde 
Başkentlilerin beğenisine sunulacak.

FİLMEKİMİ YENİDEN ANKARA’DA
Türkiye’deki en uzun süreli film festivalle-

rinden biri olan “Filmekimi” 24’üncü yılında 
Çankaya Belediyesi sponsorluğunda yeniden 
Ankara’da olacak. Filmekimi Ankara gösterim-
leri 9-12 Ekim tarihlerinde Kült Kavaklıdere’de 
yapılacak. Ankara Filmekimi programında 20 
uzun bir de kısa metrajlı film yer alıyor.

Çankaya Belediyesi’nin desteklediği, Kültür 
Sanat ve Göç Etkinlikleri Merkezi Derneği’nin 
koordine ettiği 17’inci Ethos Ankara Uluslara-
rası Tiyatro Festivali, 16-26 Ekim tarihleri ara-
sında festival seyircisine yeniden ‘perde’ diye-
cek. Festival bu yıl da oyunlar, atölyeler, sokak 
gösterileri ile Ankaralı izleyiciler ile buluşacak.
SUNA KAN’I ÇANKAYA’DA ANIYORUZ

2023 yılında kaybettiğimiz dünyaca ünlü sanat-
çı Suna Kan doğum günü haftasında 2’inci Suna 
Kan Keman Günleri’yle anılacak. 17, 18 ve 21, 23 
Ekim tarihlerinde ADK-DER Oda Orkestrası, Ba-
har Biricik ve Cem Babacan Keman ve Piyano 
Konseri, Orkestra Akademik Başkent Konseri ile 
Hacettepe Üniversitesi Senfoni Orkestrası’nın dü-
zenleyeceği Suna Kan Konserleri, sanatseverleri 
müziğe doyuracak. 	        (Haber Merkezi)

Çankaya’da 
“Sanat Ekimi”
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Melek Mosso Konseri düzenlenmesine ilişkin ihtiyaç duyulan hiz-
met alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)    : 2025/1615911
1- İdarenin
1.1. Adı    	 : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL
	  İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi    	 : Emniyet Mah. Hipodrom Cad. 5 K YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası    	 : 03125074595
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
 2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati    	 : 17.10.2025 - 11:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres   	 : Emniyet Mah. Hipodrum Cad. B Blok No:5 Kat:7 
		  Yenimahalle/ANKARA
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı    	 : 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Melek Mosso Konseri 
		  düzenlenmesine ilişkin ihtiyaç duyulan	
3.2. Niteliği, türü ve miktarı    	 : 40 Kalem Hizmet Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Ankara Atatürk Çocukları Parkı
3.4. Süresi/teslim tarihi    	 : İşe başlama tarihi 28.10.2025, işin bitiş tarihi 29.10.2025
3.5. İşe başlama tarihi    	 : 28.10.2025
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/ üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. İsteklinin alt yüklenicilere yaptırmayı düşündüğü işlerin listesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 

teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.    
a) Kamu veya Özel Sektörde gerçekleştirilmiş olan toplu organizasyon işleri,
b) Kamu veya Özel Sektörde gerçekleştirilmiş olan toplu fuar, sergi kongre işleri,
a ve b ‘ de kayıtlı olan işler ikisi bir arada veya ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istene-
cektir.

ORGANİZASYON HİZMETİ ALINACAKTIR
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/500 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
SATILACAK TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli, Keçiören İlçesi, Çiçekli Mahallesi, 5893 Ada, 3 Parsel, 2. Normal 
Kat, 10 Nolu Bağımsız Bölümde Kayıtlı Mesken Nitelikli Taşınmazın 1/1 Tam Hissesi 
Satılacaktır.10 nolu taşınmaz 2. Normal katta olup, halihazırda mesken olarak kullanıl-
maktadır. Meskende fiili durum itibariyle; antre, salon, 3 oda, mutfak, banyo, wc ve 2 
adet balkon alanı vardır. Odalardan biri salona açılmaktadır.Meskenin giriş kapısı çelik 
esaslıdır. İç kapılar eski tip ahşap panel kapı, pencereler PVC doğramadır. Islak zemin-
ler seramik kaplıdır. Oda ve salon zeminleri ahşap parke kaplı, duvarlar ve tavanlar alçı 
sıva üzeri boyalıdır. Antre duvarları ahşap kaplı tavanı sıva alçı üstü boyadır.Odaların 
birinde yük dolabı mevcuttur. Mutfakta mermer tezgah ve evye, tezgah alt ve üst kıs-
mında dolapları vardır. Hermetik tip doğalgazlı kombi bulunmaktadır. Duvarlar tavana 
kadar seramik kaplıdır.Wc’de hela taşı velavabo vardır. Duvarları tavana kadar seramik 
kaplıdır. Banyoda duşakabin, duş teknesi, klozet ve hilton lavabo mevcuttur.Mutfağa 
açılan 1 adet ve odaya açılan 1 adet balkon vardır. Balkonların zemini seramik kaplı ve 
demir korkulukları vardır.Meskenin m2 cetveline göre toplam brüt alanı 113,18 m2’dir. 
Yaklaşık olmak üzere yapılan hesaplamada net alanı 96 m2’dir. (Taşınmazın geniş ev-
safı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi :Tepebaşı (Tapu Kaydında Çiçekli) Mahallesi, Çulluk Sokak, Özlem Apartmanı, 
No: 8 / 10 Keçiören / ANKARA
Yüzölçümü : 1.016 m2 Arsa Payı : 76/1016
İmar Durumu :Var (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 3.500.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 30/10/2025 - 13:55
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 06/11/2025 - 13:55
2. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 27/11/2025 - 13:55
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 04/12/2025 - 13:55

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C.
ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ

2025/500 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI     Örnek No:55*
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Zehra ŞAHİNDOKUYUCU
 

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu’na bağlı Tüm Ye-
rel-Sen, Kurtuluş’tan Sakarya’ya başlattığı yürüyüşte 
polis müdahalesiyle karşılaştı. İtfaiyeciler, yangınlarda 

ve afetlerde verdikleri mücadeleye rağmen haklarının tanın-
mamasına karşı tepki gösterdi. Eylem öncesinde yürüyüş gü-
zergâhı TED Üniversitesi önünde kapatıldı. Polis, itfaiyecile-
rin yoldan yürüyüşüne izin vermedi. Bunun üzerine sendika 
üyeleri kaldırımlara yönlendirildi. Eylemciler, her ne kadar 
engellenmiş olsalar da “riskimiz yüksek, maaşımız düşük” di-
yerek eylemlerini gerçekleştirdi.

 Sakarya Meydanı’nda yapılan basın açıklamasında konu-
şan Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu Genel Başkanı Orhan 
Yıldırım iktidarı sert sözlerle eleştirerek, “23 yıldır halka aynı 
sözler veriliyor. Asgari ücretliye, çiftçiye, emekliye refah vaat 
ediliyor ama yerine getirilmiyor. Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi ile bu ülkenin sorumluluğu doğrudan Cumhurbaşka-
nına aittir. İyi bir şey de kötü bir şey de yaşanıyorsa, bunun 
sorumlusu odur. Kamu çalışanlarına para yok deniyor ama 
müteahhitlere, otoyollara, havaalanlarına kaynaklar aktarılı-
yor.” dedi.

 “ALEVLERDEN YÜKSELEN SESİMİZİ DUYUN!”
Tüm Yerel-Sen Genel Başkanı Mücahit Dede ise, “Sus-

muyoruz, örgütleniyoruz, mücadele ediyoruz. Kamu hizmeti-
nin onuru, emekçinin hakkı teslim edildiğinde korunur. İtfai-
yecilik meslektir, hakkımızı alacağız” dedi.

Dede, sözlerini şöyle sürdürdü: “Yaşanan felaketlerin ve 
art arda gelen ihmallerin gölgesinde, haklarımız ve taleple-
rimiz için sesimizi yükseltmeye devam ediyoruz. Eskişehir 
Seyitgazi Orman Bölgesinden başlattığımız yürüyüş, sadece 
kaybettiğimiz canlarımız için değil; doğamız, yaşam hakkı-
mız ve mesleki onurumuz için de yükselen bir çığlıktır. İlk 
durağımız olan Eskişehir şehir merkezinde basın açıklama-
mızı gerçekleştirdik. Ardından, taleplerimizi Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’ne taşımak üzere Ankara’ya, Gazi Meclisimize 
doğru yürüyüşe geçtik. Ancak siyasi iktidar, bu demokratik 
hakkımızı engellemiş, meclise yapacağımız yürüyüşe ve ora-
da gerçekleştireceğimiz basın açıklamasına izin vermemiştir. 
Tüm Yerel-Sen olarak, geçtiğimiz günlerde Eskişehir’de çıkan 
orman yangınında yitirdiğimiz 5’i orman işçisi, 5’i de AKUT 
gönüllüsü 10 canımızın derin ve yakıcı acısını hissediyoruz. 
Bu kayıplarımız, sadece iklim krizinin bir sonucu değil; bir 
yönetim krizinin, liyakatsizliğin ve insan hayatını hiçe sayan 
acımasız bir ihmalkârlığın ötesinde, ormanlarımızı bir rant 
alanı olarak gören kapitalist talan zihniyetinin faturasıdır. Her 
yıl binlerce hektar orman alanının kül olması, artık tesadüf ya 
da olağan bir durum olarak kabul edilemez. Bu yangınlar, er-
ken uyarı ve müdahale mekanizmalarının bilinçli bir şekilde 
ihmal edilmesinin yanı sıra, ormanlarımızı sermayeye açma 
niyetinin bir sonucu olarak ortaya çıkmaktadır. Ormanlarımız, 
ekolojik değerleri ve sunduğu yaşam alanı için değil, yeraltı 
kaynakları ve inşaat arazisi olarak görülmektedir. Bu acımasız 
bakış açısı, orman yangınlarını bir felaket olarak değil, alan te-
mizleme operasyonu olarak görme tehlikesini beraberinde ge-
tirmektedir. Yangınlar sonrası orman vasfını yitiren arazilerin 
ranta açılması, maden ve enerji projeleri için tahsis edilmesi 
bu şüpheyi güçlendirmektedir.”

 İtfayeciliğin zorluğuna dikkat çeken Dede, “İtfaiyecilik, 
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği mevzuatında çok tehlikeli işler 

sınıfında yer alır. Görevimiz, patlama, zehirlenme, göçük, bo-
ğulma, yangın ve afetler gibi ölümcül risklerle doludur. Ancak 
bu risklerin karşılığı, ne yazık ki hâlâ verilmemektedir. Büro 
memuru statüsünde görülen bizler, teknik müdahalenin ve ara-
ma-kurtarmanın yükünü sırtlanırken, yaptığımız iş yasalarda 
bir meslek olarak dahi tanınmamaktadır. Genel İdari Hizmet-
ler sınıfına hapsedilmemiz, hem Anayasa’nın eşitlik ilkesine 
hem de çalışma hayatının adaletine aykırıdır. İnsanca yaşamı 
yok eden 24 saat çalışma / 48 saat dinlenme sistemiyle, aile-
mizden ve sosyal hayatımızdan koparılıyoruz. Bu ağır nöbet 
sisteminde, maktu mesai hakkımız dahi gasp ediliyor. Maktu 
mesai ücretimiz illere göre brüt bin 689 TL ile 4 bin 155 TL 
arasında ödenmektedir.Maktu mesai ücretlerimiz taban aylı-
ğımız kadar olsun, damga vergisi ve gelir vergisinden muaf 
hale getirilsin, üçretler emekliliğe yansıtılsın. Çünkü bizler, 
halkın canını kurtarırken, kendi en temel hakkına ulaşamayan 
bir emekçi sınıfı olmayacağız. Bugün bizlere reva görülen İş 
Riski ve Güçlüğü Tazminatı yalnızca 447.57 TL’dir. Bu ra-
kam, emeğimize ve hayatımıza biçilen değersizliğin en somut 
kanıtıdır. Canımızın fiyatı bu mudur?” diye sordu.  

TALEPLERİMİZ KESİN, KARARIMIZ NET!
Taleplerini sıralayan Dede, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“-Mesleki kimliğimiz tanınsın. 
- Güvence ve tazminatlar tam verilsin!
- Görev başında hayatını kaybedenler şehit, yaralananlar 

gazi sayılsın; şehitlerimiz onurlandırılsın, ailelerinin hakları 
teslim edilsin.

- Fiili hizmet süresi zammı (90 gün) tüm itfaiye emekçile-
rine kadroya esas ayrımsız uygulansın.

- İş riski tazminatı sembolik düzeyden çıkarılsın, riskin 
ağırlığına göre ödensin.

3600 ek gösterge, yangın ve dalış tazminatı, mesleğe özgü 
ek ödemeler hayata geçirilsin.

- Çalışma şartları insanileştirilsin!
- 24/48 çalışma düzeni, 24/72 sisteme dönüştürülsün.
-Norm kadro açıkları kapatılsın.
- Görevde yükselme sınavları düzenli yapılsın, mülakat 

dayatmasına son verilsin.
- 4’üncü işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemleri güçlendi-

rilsin!
- Koruyucu malzeme ve ekipmanlar dünya standartlarına 

uygun hale getirilsin.
- Meslek hastalığı kapsamı genişletilsin; kanser, kalp-da-

mar ve solunum rahatsızlıkları meslek hastalığı olarak kabul 
edilsin.

-Ruhsal travmalara karşı psikolojik destek ve rehabilitas-
yon hizmetleri sağlansın.

-İtfaiyecilik salt bir iş değil; toplumun güvenliği, can kay-
bının önlenmesi, afetlerde ilkyardım, kurtarma ve müdahale 
işleriyle dolu bir yaşam ve ölüm arasında mekik çeken, sağlık, 
risk ve fedakârlıkla yoğrulmuş bir meslek. Bu görevlerin hak-
kı sermayeyle, bakanlık politikalarıyla, bürokratik daralmalar-
la değil, yasalarla, toplumsal sözleşmeyle verilmelidir. 

 Dede, “Bizler, halkın canı, malı ve doğanın ise içerisin-
deki tüm canlı-cansız her şey ile devamlılığını sağlamak için 
kendini feda eden ama kendi hakkı için susturulmak istenen 
insanlar değiliz. Bu yüzden, susmuyoruz, örgütleniyoruz, mü-
cadele ediyoruz. 

 Eylemde, “İtfaiyeci şehittir, Meclis onasın” sloganları atıl-
dı. 

“Riskimiz yüksek, 
maaşımız düşük”

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu’na bağlı Tüm Yerel-Sen öncülüğünde yürüyüşe çıkan 
itfaiyeciler, polis engeline rağmen taleplerini dile getirdi. “Riskimiz yüksek, maaşımız düşük” 

diyen itfaiyeciler, meslek sınıfı kurulması ve haklarının tanınmasını istedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kentte ya-
şayan çocukların erken yaşta trafik ku-
rallarıyla tanışmaları adına sürdürdükleri 

eğitimlere devam ediyor. Bu kapsamda Kurtuluş 
Parkı Trafik Eğitim Merkezi’nde şehrin minikleri 
için “Trafik Eğitimi” düzenlendi. Eğitimde trafik 
ışıklarından dikkat edilmesi gereken kurallara ka-
dar birçok konu hakkında bilgi verildi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentli ço-
cukların erken yaşta trafik kurallarıyla tanışmaları 
için düzenlediği eğitimlere hız kesmeden devam 
ediyor. ABB Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Sinya-
lizasyon Altyapı Şube Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenen etkinlik kapsamında Keçiören 19 Mayıs 
İlköğretim Okulu 2’nci sınıf öğrencilerine, uzman 
eğitmenler tarafından trafik levhaları, trafik ışıkla-
rı, yollarda yer alan şeritler ve trafikte dikkat edil-

mesi gereken kurallara dair bilgiler verildi.
Kurtuluş Parkı Trafik Eğitim Merkezi’nde 

teorik olarak verilen eğitimin ardından çocuklar, 
eğitim pistinde kendilerine tahsis edilen akülü ara-
balarla sürüş keyfinin tadını çıkardılar.

Şehrin miniklerinin trafik konusunda bilinç-
lendirilmesini hedefleyen program hakkında, 
ABB Trafik Eğitim Merkezi sorumlusu Selda 
Kankan şöyle konuştu: “Okulların açılmasıyla 
birlikte, Trafik Eğitim Merkezi’mizde de eğitim-
lerimiz başladı. 

Burada çocuklarımız hem uygulama yaparak 
arabalara biniyorlar hem derslerini öğreniyorlar, 
aynı zamanda çocuklarımızda bir trafik bilinci 
oluşturmaya çalışıyoruz. Buraya geldiklerinde 
zaten çok eğlenerek ve bir şeyler öğrenerek ayrılı-
yorlar, bu da bizi mutlu ediyor.” (Haber Merkezi)

ABB’den çocuklara trafik eğitimi
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103 Kalem Motor Birimi Yedek Parça Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1623297
 1- İdarenin
1.1. Adı	 :	EGO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ARAÇ BAKIM ONARIM
		  DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi	 :	Hacı Bayram Mahallesi Sanayi Caddesi No:2 
		  ALTINDAĞ/ANKARA ALTINDAĞ/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03123840153
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	23.10.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
 açılacağı) adres	 :	EGO 2. Bölge Müdürlüğü Atölyeler Şube Müdürlüğü İhale 
		  Odası Macunköy Yenimahalle / ANKARA
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	103 Kalem Motor Birimi Yedek Parça Alımı
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	103 Kalem Motor Birimi Yedek Parça Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	EGO Genel Müdürlüğü Araç Bakım Onarım Dairesi Başkan-
lığı Stok ve Ambarlar Şube Müdürlüğü Yedek Parça Ambarı Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal 
Marşı Caddesi No: 133 - 06200 Macunköy Yenimahalle / ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşme imzalanması sonrası bir takvim günü içerisinde 
işe 		  başlanır.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşme imzalanması sonrası bir takvim günü içerisinde 
işe 		  başlanır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması ve/veya 
sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede 
belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
Marka
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

MOTOR YEDEK PARÇA SATIN ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2304680

Ankara 2. Asliye Ticaret Mahkemesi’nin 24/09/2025 tarih 2024/781 esas sayılı kararları 
ile 413355 Ticaret Sicil Sayılı Balgat Mah. Ceyhun Atuf Kansu Cad. No: 36/6 Çankaya/
ANKARA adresindeki Pusula Müteahhitlik Makina Anonim Şirketi (VKN: 4780554501)’nin 
iflasına, iflasın aynı tarih ve saat 12:20’da açılmasına karar verilmiştir. İİK’nun 166. Ve 
308. maddeleri gereğince ilanen tebliğ olunur.

Müflisin adı soyadı
ve yerleşim yerindeki adresi :Zez Wood Orman Ürünleri Dek. İnş. Nak. San. Tic. Ltd. Şti.
Ticaret Sicil No : 457946
Vergi No : 9981609344
Yıldırım Beyazıt Mah. Battal Gazi Sk. No: 28B Çubuk/ANKARA
Yukarıda adı ve adresi yazılı müflisin masaya ait hiç bir malı bulunmadığından İİK.nın 
217. Maddesi uyarınca tasfiyenin tatiline karar verilmiştir. İşbu ilan tarihinden itibaren 
30 gün içinde alacaklılar tarafından 50.000,00 TL yatırılarak basit tasfiye prosedürüne, 
75.000,00 TL yatırılarak adi tasfiye prosedürüne çevrilebileceği, iflasa müteallik işlemin 
devamı istenmediği takdirde iflasın kapatılacağı tebliğ ve ilan olunur. 30/09/2025 (İİK 
m.217)

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
2025/32 İFLAS İFLASIN AÇILMASININ İLANI

T.C. ANKARAİFLAS DAİRESİ
2025/10 İFLAS TASFİYENİN TATİLİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2304503

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2304508

YakınPlan
Sami GÖKÇE

AKP’de
neler oluyor?

Lider partisi olarak kurulan ve kurulduğu 
günden itibaren iktidar olan AKP’de Erdoğan 
sonrası için kavga başladı.

Genel Başkan Erdoğan’ın sağlığı ve önü-
müzdeki dönem yapılacak olan seçimin kay-
bedileceği inancı nedeniyle Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan, damatlar Berat Albayrak – Sel-
çuk Bayraktar ve oğul Bilal Erdoğan etrafında 
toplanan gruplar arasında kıyasıya mücadele 
devam ediyor.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan medya görü-
nürlüğü nedeniyle bir adım öne çıksa bile Er-
doğan’ın koltuğu oğlu Bilal’e teslim edeceği 
inancı güçlü.

Koltuk mücadelesi  AKP içindeki benze-
mezlerin de ortaya çıkmasını sağladı. AKP’yi 
kurarken Erbakan’ı yaşlı ve gelenekçi,  kendile-
rini de genç yenilikçiler olarak adlandıran Erdo-
ğan ve ekibine karşı parti içinde  bir “Gençlik” 
hareketi başladı.

Partinin gençleştirilmesini isteyenler damat 
Berat’ın etrafında toplanmış durumda. Öyle ki, 
uzun süredir sesi soluğu çıkmayan Berat Albay-
rak, bakanlıkları dönemindeki ilişkileri devreye 
sokarak medyada görünmeye başladı.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın,  KAAN’ın 
motorlarının  F 16  motoru olduğu ve ABD 
kongresinden lisans izni alınamadığı için üre-
timin durduğunu açıklaması  ortalığı karıştırdı.

Fidan’ın açıklaması yıllarca “Yerli-Milli” 
propogandası ile oy toplayan Erdoğan’ın kariz-
masını yerle bir etti.

TBMM’de yeni yasama yılı açılış törenin-
den sonra gazetecilerin konuyla ilgili sorularını 
duymazdan gelen Erdoğan yeni anayasa için 
DEM  masaya sürdü.

Öyle ki, TBMM Kürsüsünden yeni anaya-
sanın şart olduğunu söyleyip, Terörsüz Türkiye 
projesine verdiği destek nedeniyle ilk kez DEM 
parti yönetimine teşekkür etti. Teşekkürle kal-
mayıp, tören sonrası DEM Partiyi sola  Bahçe-
li, Davutoğlu ve Babacan’ı sağına alarak adeta 
“Ben hazırım” mesajı verdi.

Erdoğan’ın ittifakın birlik içinde olduğu 
görüntüsü vermesinden saatler sonra İstanbul 
Küçükçekmece’de onbinler CHP lideri Özgür 
Özel’in düzenlediği 58. mitingde Erdoğan istifa 
diye bağırıyordu.

Parti içindeki Bilalciler, Damatcılar, Fidan-
cılar mücadelesinin yanında bir de  “İşime ba-
karım”cılar var.

Bu grup adından da anlaşılacağı üzere kim-
seyle kötü olmayan her gruba gülücük gönde-
ren “iş takipçisi” grup. Bunların arasında Dini 
hassasiyetleri öne çıkan HÜDA PAR’cılar da 
var, İsrail ile ticareti savunan da… güçlüler iste-
diklerini yaptırabiliyorlar.

Yıl sonu çalışmasını bitirecek olan Terör-
süz Türkiye Komisyonu çalışmalarından sonuç 
alınamazsa anayasa değişikliği umudu erecek 
olan Erdoğan kartları yeniden karmak zorunda 
kalacak.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, “İsrail yönetiminin uluslararası 
sularda seyreden sivillere yönelik düzenlediği bu 

saldırı soykırım kadrosunun Gazze’deki insanlık suçları-
nı gizlemek için nasıl bir cinnet halinde olduğunu bir kere 
daha ispat etmiştir.” dedi.

Erdoğan, AK Parti Konferans Salonu’nda düzenlenen 
partisinin Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı’nda yaptı-
ğı konuşmada, AK Parti’nin millete ve memlekete hizmet 
sancağını fedakarlık, samimiyet ve sadakatle 81 vilayette 
ve 973 ilçede gururla dalgalandıran tüm kardeşlerine, se-
lamlarını gönderdi, gayretleri için şükranlarını sundu.

Toplantının partiye, ülkeye ve millete, demokrasiye 
hayırlar getirmesini Allah’tan dileyen Erdoğan, sözleri-
ni şöyle sürdürdü: “Gazze’de çocukların açlıktan öldüğü 
barbarlığa dikkat çekmek ve Filistinli mazlumlara insani 
yardım götürmek için yola çıkan Küresel Sumud Filosu’na 
yönelik haydutluğu lanetliyorum. İsrail yönetiminin ulus-
lararası sularda seyreden sivillere yönelik düzenlediği bu 
saldırı soykırım kadrosunun Gazze’deki insanlık suçlarını 
gizlemek için nasıl bir cinnet halinde olduğunu bir kere 
daha ispat etmiştir. Soykırımcı Netanyahu hükümetinin 
bırakın barışın tesis edilmesine, böyle bir ihtimalin yeşer-
mesine dahi tahammülünün olmadığı görülmüştür. Küre-
sel Sumud Filosu gazetedeki vahşetin ve İsrail’in katliamcı 
yüzünün bir kez daha tüm dünyada görülmesini sağlamış-
tır. Türkiye insanlığın ortak vicdanına tercüman olan Su-
mud Filosu’ndaki tüm umut yolcularının yanındadır. İlgili 
birimlerimiz, gelişmeleri sahada an be an takip etmekte, 
aktivistlerin ve vatandaşlarımızın kılına zarar gelmemesi 
için gerekli tedbirleri almaktadır. Devlet ve millet olarak 
önceliğimiz, Gazze’de akan kanın durması, insani yardım-
ların engelsiz bir şekilde mazlumlara ulaştırılmasıdır. Çok 
zor şartlarda, hayat ve haysiyet mücadelesi veren Filistinli 

kardeşlerimizi sahipsiz bırakmayacak, ateşkesin tesisi ve 
sulhu sükunun hakim olması için tüm gücümüzle çalışma-
ya devam edeceğiz.”

“ŞAHSIM DAHIL HEPIMIZ BU KUTLU                   
DAVADA SADECE BIRER NEFERIZ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti olarak Türkiye’ye 
hizmet yolunda 14 Ağustos itibarıyla 24. yıllarını tamam-
ladıklarını anımsattı.

AK Parti olarak çeyrek asırlık birikimi, tecrübeyi mük-
tesebatı temsil ettiklerini vurgulayan Erdoğan, şunları söy-
ledi: “Şunu da çok iyi biliyoruz. Partimizin kuruluşu 14 
Ağustos 2001 tarihi olsa da biz kökleri itibariyle, beslen-
diği kaynakları itibariyle yüzyıllara sari bir hareketiz. Bu 
hareketin kökleri Malazgirt’tedir, Söğüt’tedir, Dumlupı-
nar, Sakarya, Çanakkale’dedir. Selçuklu’nun, Osmanlı’nın 
mirasını, onların ufkunu, birikimini, tecrübesini tevarüs 
etmiş, dahası bunları cumhuriyetin kazanımlarıyla har-
manlamış bir siyasi kadroyuz. Biz aynı zamanda yüzünü 
geçmişe değil geleceğe dönen, ilhamını maziden alıp atiye 
taşıyan bir partiyiz. Böyle bir tasavvur içindeyiz. Altını çi-
zerek söylüyorum, bizim şu birlikteliğimiz tam anlamıyla 
bir gönül birlikteliğidir, inanç birlikteliğidir, mefkure bir-
likteliğidir. Biz her şeyden önce dava ve yol arkadaşlarıyız. 
Unvanlarımızdan bağımsız olarak şahsım dahil hepimiz bu 
kutlu davada sadece birer neferiz. Bundan da büyük şeref 
duyuyoruz. Her birimiz aynı ufka bakıyor, aynı hedefe 
doğru beraberce yürüyoruz.”

Yolculuklarında rotalarını hep aziz milletin tayin ve 
tespit ettiğini, 24 yıldır bu gerçeğin hiç değişmediğini be-
lirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, millet nereyi işaret ettiyse 
yönlerini oraya döndüklerini söyledi.

Milletin beklentisi neyse tüm imkanlarıyla onu ger-
çekleştirmeye çalıştıklarına dikkati çeken Erdoğan, şunları 

kaydetti: “Milletimizle bağımızı, irtibatımızı gönülden gö-
nüle giden o köprüyü daima sağlam tutmaya gayret ettik. 
Hepimiz aynı zamanda bu aziz milletin hizmetkarlarıyız. 
Milletimize hizmet vazifemizi ise bir emanet bilinciyle 
bunun da ötesinde bir bayrak yarışı anlayışıyla yerine ge-
tiriyoruz. AK Parti’nin nasıl bir hareket olduğunu bilme-
den partimizle ilgili sürekli ahkam kesenler bizi hiçbir za-
man anlamadılar. 24 yıl boyunca bize dair dile getirdikleri 
olumsuz öngörüler hep boşa çıktı, partimize attıkları iftira 
ve yalanlar her seferinde ellerinde patladı. Partimiz kad-
roları arasına nifak sokma girişimleri hüsranla neticelendi. 
Bizi anlamak yerine kendileriyle karıştırdılar ve her defa-
sında yanıldılar.”                                                           (AA)

“Türkiye Sumud Filosu’ndaki tüm 
umut yolcularının yanındadır”

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Türkiye, insanlığın ortak
vicdanına tercüman olan Sumud Filosu’ndaki tüm umut yolcularının yanındadır.” dedi.

İsrail’in, insani yardım ulaştırmak için Gazze’ye yol 
alan Küresel Sumud Filosu’na saldırısı ABD’nin An-
kara Büyükelçiliği önünde protesto edildi.
Ankara  Filistin Dayanışma Platformunun (ANFİ-

DAP) çağrısı üzerine platform üyeleri, ABD’nin Anka-
ra  Büyükelçiliği önünde toplandı. AK Parti Ankara  İl 
Başkanı Hakan Han Özcan da grupta yer aldı.

“İnsanlığın onuru Sumud Filosu”, “Kudüs bizimdir, 
bizim kalacak”, “Katil İsrail, işbirlikçi ABD” ve “İşte 
burası katillerin yuvası” sloganları atan gruptakiler, 
“Hamas seninleyiz” yazılı pankart açtı.

Grup adına basın açıklaması yapan ANFİDAP Söz-
cüsü İsmail Mansur Özdemir, bugün Gazze’de yaşanan 
soykırım karşısında devletlerin çaresiz, uluslararası ku-

ruluşların işlevsiz kaldığını söyledi.
Farklı ülkelerden insanların katıldığı Küresel Sumud 

Filosu’nun Gazze’deki ablukayı yıkmak için yola çıktı-
ğını belirten Özdemir, insanlık tarihinin vicdani hakikat 
etrafında yeniden yazıldığını ifade etti.

Gazze’nin kendileri için dini, vicdani ve milli bir 
mesele olduğunu dile getiren Özdemir, “Gazze’ye sahip 
çıkamazsak vicdansız, kalpsiz, duygusuz kalırız, yok 
oluruz.” dedi.

Özdemir, 57 ülkeden insanın adını “kararlılık” koy-
duğu bir yürüyüşe geçtiğini belirterek, “Bütün dünya bu 
yürüyüşü izliyor. Bu yürüyüşe katılan kardeşlerimize 
yönelik müdahale asla kabul edilemez.” ifadelerini kul-
landı.

FILODAKI AKTIVIST ILE TELEFON                  
BAĞLANTISI KURULDU

Protesto sırasında, İsrail ablukasını kırmak amacıy-
la Gazze’ye giden Küresel Sumud Filosu’nda yer alan 
Adagio gemisindeki aktivist Zeynel Abidin Özkan ile 
telefon üzerinden iletişime geçildi.

Gazze’ye 70 deniz mili mesafede İsrail’in müdaha-
lesiyle karşı karşıya kaldıklarını anlatan Özkan, “Gemi-
lerin bir kısmıyla iletişimimiz kesildi.

Gemilerdeki arkadaşlar şu an ne durumdalar bilgi-
miz yok maalesef. Kalan gemiler hızını düşürdü ve ya-
vaş bir şekilde Gazze’ye ilerleyişini sürdürüyor.” diye 
konuştu.					            (AA)

 İsrail’in Küresel Sumud Filosu’na saldırısı Ankara’da protesto edildi

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhur-
başkanı Ersin Tatar, “Ortaklık cumhu-
riyeti bitmiştir, federasyon kapanmıştır 

ve Türkiye ana vatandır, garantör devlettir. Bu 
bölgenin en güçlü ülkesidir. Türkiye’nin de söz 
hakkı olduğuna göre artık burada iki devletli 
çözüm yegane çıkış yoludur. Çünkü barışın, hu-
zurun, istikrarın devamı için Türk askerinin, bu-
radaki varlığı bizler için yaşamsal öneme sahip-
tir. Kıbrıs Türkü genelde böyle düşünür” dedi.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, İstanbul’dan gelen 
basın mensuplarına 19 Ekim’de gerçekleşe-
cek seçimler, son 5 yılda dış politikada ortaya 
koydukları başarılar, hayata geçirdikleri proje-
ler, hedefleri, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi’nin 
İsrail’den aldığı silahlar ve Ürdün’ün hellim 
alımını durdurması gibi gündemdeki konulara 
yönelik önemli açıklamalarda bulundu.   (DHA)

“Artık iki devletli çözüm 
yegane çıkış yoludur”



53 EKİM 2025
CUMA E K O N O M İ

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/30 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Gölbaşı İlçe, EMİRLER Mahalle/Köy, 124026 Ada, 12 Parsel
Adresi : Ankara İli Gölbaşı İlçesi 124026 Ada 12 Parsel Gölbaşı/Ankara
Yüzölçümü : 11.624,47 m2
İmar Durumu :Belediyemiz Emirler Mahallesi 117008 ada 50 parsel ve 117080 ada 4 
parselin Ankara Büyükşehir Belediyesi’nce onaylanan “Emirler Mahallesi Kırsal Yerleş-
me ve Gelişme Alanı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı” kapsamında kaldığı, ancak 
söz konusu Uygulama İmar Planı’nın Ankara 12. İdare Mahkemesi’nin 24.09.2020 tarih 
ve 2019/244 E., 2020/1230 sayılı kararı ile iptal edildiği, Belediyemiz Emirler Mahallesi 
116898 ada 2 parsel, 116982 ada 34 ve 38 parsel, 116986 ada 13 parsel, 116987 ada 7 
parsel, 116990 ada 58 parsel, 117018 ada 38 parsel, 117020 ada 10, 13 parsel, 117022 
ada 4, 10, 20, 31 ve 36 parsel sayılı taşınmazların ada parsel numaralarının güncel 
olmadığı, güncel ada parsel numaraları ile bilgi talep edilmesi gerektiği hususları tespit 
edilmiştir. Bilgilerini ve gereğini arz ederim.” Denilmiştir.
Kıymeti : 1.394.936,40 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler:Tapu kaydı üzerinde 09.04.2019 tarih 7558 yevmiye ile 3083 Sayılı 
Yasanın 6.Maddesine gereğince kısıtlıdır beyanı bulunmaktadır.

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 20/11/2025 - 10:17
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 27/11/2025 - 10:17
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 18/12/2025 - 10:17
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 25/12/2025 - 10:17

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Gölbaşı İlçe, EMİRLER Mahalle/Köy, 123935 Ada, 16 Parsel.
Adresi : Ankara İli Gölbaşı İlçesi Emirler Mahallesi 123935 Ada 16 Parsel Gölbaşı/An-
kara
Yüzölçümü : 11.532,04 m2
İmar Durumu :Belediyemiz Emirler Mahallesi 117008 ada 50 parsel ve 117080 ada 4 
parselin Ankara Büyükşehir Belediyesi’nce onaylanan “Emirler Mahallesi Kırsal Yerleş-
me ve Gelişme Alanı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı” kapsamında kaldığı, ancak 
söz konusu Uygulama İmar Planı’nın Ankara 12. İdare Mahkemesi’nin 24.09.2020 tarih 
ve 2019/244 E., 2020/1230 sayılı kararı ile iptal edildiği, Belediyemiz Emirler Mahallesi 
116898 ada 2 parsel, 116982 ada 34 ve 38 parsel, 116986 ada 13 parsel, 116987 ada 7 
parsel, 116990 ada 58 parsel, 117018 ada 38 parsel, 117020 ada 10, 13 parsel, 117022 
ada 4, 10, 20, 31 ve 36 parsel sayılı taşınmazların ada parsel numaralarının güncel 
olmadığı, güncel ada parsel numaraları ile bilgi talep edilmesi gerektiği hususları tespit 
edilmiştir. Bilgilerini ve gereğini arz ederim.” Denilmiştir.
Kıymeti : 2.594.709,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı üzerinde 09.04.2019 tarih 7558 yevmiye ile 3083 Sayılı 
Yasanın 6.Maddesine gereğince kısıtlıdır ve 09.09.2021 tarih 32264 yevmiye ile Diğer 
(Konusu: Doğal Sit Kesin Korunacak Hassas Alan (Sürdürülebilir Koruma Ve Kontrollü 
Kullanım Alanı, Doğal Nitelikli Koruma Alanı) beyanı bulunmaktadır.

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 20/11/2025 - 11:18
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 27/11/2025 - 11:18
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 18/12/2025 - 11:18
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 25/12/2025 - 11:18

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Gölbaşı İlçe, EMİRLER Mahalle/Köy, 123964 Ada, 1 Parsel.
Adresi : Ankara İli Gölbaşı İlçesi Emirler Mahallesi 123964 Ada 1 Parsel Gölbaşı/Ankara
Yüzölçümü : 7.295,17 m2
İmar Durumu :Belediyemiz Emirler Mahallesi 117008 ada 50 parsel ve 117080 ada 4 
parselin Ankara Büyükşehir Belediyesi’nce onaylanan “Emirler Mahallesi Kırsal Yerleş-
me ve Gelişme Alanı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı” kapsamında kaldığı, ancak 
söz konusu Uygulama İmar Planı’nın Ankara 12. İdare Mahkemesi’nin 24.09.2020 tarih 
ve 2019/244 E., 2020/1230 sayılı kararı ile iptal edildiği, Belediyemiz Emirler Mahallesi 
116898 ada 2 parsel, 116982 ada 34 ve 38 parsel, 116986 ada 13 parsel, 116987 ada 7 
parsel, 116990 ada 58 parsel, 117018 ada 38 parsel, 117020 ada 10, 13 parsel, 117022 
ada 4, 10, 20, 31 ve 36 parsel sayılı taşınmazların ada parsel numaralarının güncel 
olmadığı, güncel ada parsel numaraları ile bilgi talep edilmesi gerektiği hususları tespit 
edilmiştir. Bilgilerini ve gereğini arz ederim.” Denilmiştir.
Kıymeti : 1.823.792,50 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı üzerinde 09.04.2019 tarih 7558 yevmiye ile 3083 Sayılı 
Yasanın 6.Maddesine gereğince kısıtlıdır beyanı bulunmaktadır.

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 20/11/2025 - 12:18
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 27/11/2025 - 12:18
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati 	 : 18/12/2025 - 12:18
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 : 25/12/2025 - 12:18

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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KÖŞEGEN
Kelime ATA

İHA- SİHA-
dondurma

Bulunduğum mahallede 4 duraklık yol 
üzerinde faaliyet gösteren biri kasap, biri kır-
tasiyeci, ikisi giyim mağazası, biri kuaför, biri 
de emlakçı olmak üzere toplam 6 küçük esnaf 
işyerini kapattı. Bu yıl aynı hat üzerinde yaz 
mevsiminde sezonluk olarak faaliyet gösteren 
dondurmacı da hiç kepengini açmadı. 

Bir külah dondurmanın en ucuzundan 30 li-
radan başladığı bir yerde kim dondurma yeme 
konforuna sahip olabilir ki… Hayat kalitemiz-
deki sert düşüşün en keskin göstergesi bu olsa 
gerek. 

Geçenlerde asgari ücrete çalışan, bereket 
versin ki evi olan, oyunu da AKP’ye veren 4 
çocuklu milliyetçi- dinci komşum biriktirdiği 
hurdaları satarak çocuklarına dondurma aldı. 
Hurda deyip geçmeyin; artık yurdumun insa-
nı için yan gelir kaynağı oldu. Emeklisi, işlisi, 
işsizi, kadını erkeği plastik deterjan kutuların-
dan, Komşum, bir hurdacı kiloya 6 lira verince 
sıkı bir pazarlığa tutuştu, başaramayınca 7 lira 
veren bir başka hurdacıya sattı. Aldığı parayla 
da 4 çocuğundan üçünü ancak sevindirebildi. 

Ülkenin hali pür melalini siz düşünün. 
İHA’lar, SİHA’lar, yerli gemi, yerli uçak hama-
sati üst düzeyde devam ediyor ama bir baba, 4 
çocuğuna şöyle gönül rahatlığı ile bir dondur-
mayı dahi alamıyor.

 Emlakçı elbette ki  kapanacak; çünkü alım 
satım durma noktasına gelmiş durumda. Oysa 
her yeri betonlaştırmak için fırsat kollayan, 
nereyi boş görse oraya bir apartman dikmeye 
çalışan yamyam bir müteahhit zümresi var. 
O müteahhitler rüşvetle özel imar çıkarttıkla-
rı bürokratlara, siyasi yandaşlara da sahipler. 
Gelin görün ki, ülkenin çok küçük bir azınlığı 
dışındaki çoğunluğun takati kalmadı; orta sınıf 
çöktü, alt gelir devlet yardımlarıyla yaşıyor, 
asgari ücretli emekli ev alabilmeyi bir kenara 
bırakın maaşının tamamını verse kirasını öde-
yemiyor.

Saçını kestirmek için kuaföre gidemediği 
için kuaför kapanıyor; ülkenin en büyük bank-
notu bir kilo ceviz alamadığı için kuruyemişçi 
ayakta duramıyor. Eti ancak rüyasında görün 
müşteri ayağını kesince kasap da kapıya kilit 
vuruyor.

 4 duraklık mesafede faaliyetini sonlandı-
ran işyerleriyle ilgili basit bir rakam, aslında 
son günlerin güncel tartışma konusuna, gide-
rek derinleşen bir krize de işaret veriyor. O da 
tekstil sektörünün giderek derinleşen krizi… 
kriz ortamında ilk kısılan harcama kalemi ol-
masından, finansman zorluklarından, dövizin 
baskılanmasından kaynaklı ihracat imkanları-
nın daralması ve ithalatın ucuza gelmesinden, 
talep düşmesinden dolayı giyim mağazaları te-
ker teker kapanıyor.

Verileri göre Türkiye’de tekstil sektörü 
tamamen batmış durumda. Konkordato Takip 
verilerine göre 2025 yılında 289 tekstil firması 
konkordato ilan etmiş, iflas eden edene… Mı-
sır’da üretime başlayan Türk şirketlerinin sa-
yısı ise 200’e ulaşmış. Hazır giyim ve tekstil 
sektöründeki toplam istihdam kaybı 322 bini 
bulmuş… 

2025 yılında Türkiye hazır giyim sektörü-
nün dünya pazarlarından aldığı pay 35 yıl ara-
dan sonra ilk kez yüzde 3’ün altına gerilemiş, 
ihracatı yüzde 6.9 düşmüş, ithalat ise 2022’den 
bu yana yaklaşık iki kat artarak 5 milyar dolara 
dayanmış…

İnşaat sektörü tekstilden farklı değil. Tu-
rizm sektörü kan ağlıyor. Mobilya çökmüş 
vaziyette… Varsa yoksa İHA, SİHA üzerinden 
savunma sanayi başarıları anlatıyor. 

Çocuğuna dondurma alamayan babanın ya-
şadığı acziyeti hangi İHA, SİHA başarısı gide-
rebilir? 

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 
(TESK), esnafın ürünlerini e-ticaret kanalıyla 
satması için “Esnafa Can Ver” internet sitesi ile 

işbirliği yaptı.
TESK’ten yapılan açıklamaya göre, TESK AŞ ve 

Esnafacanver e-Ticaret AŞ arasında “Esnafın Dijitalleş-
mesi ve e-Ticarete Entegrasyonu Protokolü” imzalandı.

Protokolle, “esnafacanver.com” adresli internet site-
siyle esnafın müşteri yelpazesini genişletmesi, e-ticaret 
yapabilmesi, vatandaşa daha hızlı ve düşük komisyon 
bedeliyle hizmet vermesi amaçlanıyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen TESK Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken, insanların artık işletme-
lere gitmek yerine platformlardan sipariş vererek ih-
tiyaçlarını giderdiğine işaret ederek, “Değişen dünya 
şartlarında artık herkes zaman darlığı nedeniyle dijital 
alışverişi tercih ediyor. Ancak mevcut sitelerin güveni-
lirliği ve yüksek komisyon oranları esnafın işini aksa-
tıyor. Bu yeni site, tüm alanları kapsayacak.” ifadesini 
kullandı.

Yaptıkları işbirliği doğrultusunda bu internet sitesin-
den KOBİ ve küçük esnafın yararlanabileceğini bildiren 
Palandöken, “Bu siteyle dükkanın ve iş yerinin reklamı 

yapılacak. Bu site, verilen hizmet ve satılan ürünlerin 
rehberi gibi olacak. Ayrıca yemek siparişleri olacak. Bi-
lindiği üzere yemek sektöründe komisyon oranları yüz-
de 40’lara kadar çıkabiliyor. Vatandaş da bu sistemden 
kazançlı çıkacak. Artık yüzde 40 daha pahalıya almak 
yerine yüzde 5, yüzde 8, yüzde 10 gibi daha düşük mali-
yetlerle alışveriş yapabilecek. ‘Esnafa Can Ver’ internet 
sitesiyle yapılan işbirliğiyle, hem esnafın sunduğu hiz-
met ön plana çıkacak, hem de vatandaş daha ekonomik 
alışveriş yapacak.” değerlendirmesinde bulundu.

Palandöken, projenin esnafın ürünlerini tanıtması 
açısından da önemine işaret ederek, şunları kaydetti: 
“Sitede esnaf hem güvenilir hem daha uygun fiyatlı bir 
ortamda rekabet edebilecek, hem de kendi iş yerinde 
ürettiği ürünlerini teşhir etme imkanı bulacak. Esnafın 
reklam için büyük maliyetlere katlanması mümkün de-
ğil. Vatandaş da güvenip en yakındaki esnaftan alışveriş 
yapabilecek. Evinizde musluğunuz bozuldu, anahtarınız 
kayboldu, konfeksiyon ihtiyacınız oldu, çocuğunuza ço-
rap veya ayakkabı alacaksınız. Temizlik malzemeleri, 
temel gıda, sebze, meyve, et ve kasap ürünleri, lokanta 
hizmetleri. Tüm bu ihtiyaçların karşılanabileceği geniş 
bir platform olacak.”			           (AA)

TESK’ten esnafa
e-ticaret desteği

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Kon-
federasyonu Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken, “’Esnafa Can Ver’ internet 
sitesiyle yapılan işbirliğiyle, hem esna-
fın sunduğu hizmet ön plana çıkacak, 
hem de vatandaş daha ekonomik alış-

veriş yapacak” dedi.

Çumra ve Konya Şeker Fabrikalarında pancar alım kampanyaları 
başladı. Çumra Şeker Fabrikası ve Konya Şeker Fabrikalarının 
pancar alım kampanyaları düzenlenen törenlerle başlatıldı. Çum-

ra Şeker Fabrikasının 22’nci, Konya Şeker Fabrikasının ise 72’nci kam-
panya açılış programına; Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, Cumhurbaşkanlığı Tarım ve Gıda Politikaları Kurulu Üyesi 
Muhammet Uğur Kaleli, CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş, Konya 
İl Tarım ve Orman Müdürü Duran Seçen, KGTÜ Rektörü Prof. Dr. Erol 
Turan, Konya Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öztürk, Konya Sanayi Oda-
sı Başkanı Mustafa Büyükeğen, Konya Ticaret Borsası Başkanı Hüse-
yin Çevik, Ereğli Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkanı Talha Üzer, ilçe 
belediye başkanları, siyasi parti temsilcileri ile oda ve birlik başkanları 
katıldı.

Pankobirlik Genel Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi 
Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, pancar alım kampanya-
sının hayırlı olması dilekleriyle sözlerine başladı. Erkoyuncu, “Malum 
olduğu üzere Çumra Şeker, Türkiye’nin en büyük işleme kapasitesine 
sahip şeker fabrikasıdır. Geçtiğimiz yıl kampanyamız 160 gün, bir önce-
ki yıl ise 154 gün sürdü. 

Pancarın açık silolarda uzun süre beklemesi bozulmaya ve işletme 
randımanında düşmeye neden olduğu için şeker veriminde azalma ol-
maktadır. Basit bir örnek vermek gerekirse; ekim, kasım ve aralık ay-
larının sonuna kadar fabrikalarda 100 kilo pancardan 15 kilo şeker elde 
edebiliyoruz. Ancak şubat sonu, mart başına sarktığında bu verim 100 
kilo pancardan 10 kilo şekere kadar düşebiliyor” dedi.

“SAĞLIKLI BİR KAMPANYA DÖNEMİ GEÇİRECEĞİZ”
Kapasite artırımı ile Çumra Şeker’de günlük işleme kapasitesini 4 

bin ton artırdıklarını söyleyen Erkoyuncu, “İnşallah bu yıl daha sağlıklı 
bir kampanya geçireceğiz. Kampanya süresini 160-155 günlerden 125 
güne indirdiğimizde en kötü ihtimalle 20 bin ton ile 30 bin ton arasın-
da bir şeker tasarrufu sağlayacağız. Bu süreçte belli zorluklara rağmen 
22 milyon Euro’luk bir yatırım yaptık ve çok şükür bunun borcunu da 
ödedik. Geçmişten kaynaklı maddi sıkıntılar yaşamış olsak da çok şü-
kür aksatmadan, tökezlemeden ödemelerimizi yapıyoruz. Buradaki asıl 
başarı, kurumlarımızın sağlam yapısı ve tüm çalışma arkadaşlarımızın 
özverisidir” ifadelerini kullandı.

Diğer yatırımlara da değinen Erkoyuncu, “Sadece şeker değil; Atış-
tırmalık Ürünler Fabrikamız, Seydibey Tarım Ürünleri İşleme Entegre 
Tesisimiz, Torku Çatalhöyük Bulgur Fabrikamız, Torku Meyvesuyu, 
Sirke ve Pekmez Üretim tesisimiz ve Panagro Et ve Süt Gıda Komp-
leksi Entegre Tesisimizde de yine kapasite artırım ve proses iyileşme-
ler yaptık. Bu yatırımlarımızı ilerleyen günlerde daha da büyüteceğiz. 
Geçtiğimiz yıl Seydibey Tarım Ürünleri İşleme Entegre Tesisi’nde 5 bin 
Kilowattlık GES sistemini hayata geçirdik. Bu yıl Panagro Et ve Süt 
Entegre Tesisleri’ne 6 bin 800 Kilowattlık Sarıoğlan Meyve Suyu Tesis-
lerine bin Kilowattlık Panplast Damla Sulama Sistemleri’ne 3 bin 700 
Kilowattlık Güneş Enerji Sistemlerini hayata geçirdik. Bu ay sonunda 
Panplast’taki GES yatırımımızda devreye girecek” diye konuştu.

Çumra Şeker’in kapasitesine vurgu yapan Erkoyuncu sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Türkiye’nin en büyük şeker fabrikası Çumra Şeker Fabrika-
sıdır. Günlük 16 bin ton olan kapasitemizi 20 bin tona çıkardık. Açık ara 
en büyük, en modern ve en genç şeker fabrikasıdır. Tam otomasyona 
sahip bir tesis. Bu yıl kampanyayı kısalttık. Geçen yıl verim ve polar 
düşüktü ama bu yıl verim ve polar oldukça iyi durumda. Polar geçen 
yıla göre 1 puan kadar arttı. Kampanyayı 1 Ekim’e almamızın sebebi 
de yaşanan iklim değişikliğinin polar üzerinde olumsuz etkileriydi. Bu 
kararla daha sağlıklı bir sonuç alacağımıza inanıyoruz.”                 (DHA)

Konya ve Çumra Şeker’de
kampanya dönemi başladı

Av yasağının sona ermesi ile tezgahlardaki balık çe-
şitliliği ve bolluğu sürüyor. Sezonun ilk haftalarında 
bolca avlanan istavrit yerini hamsiye bırakırken ki-

losu 100-150 lira arasında satışa sunuluyor. Denizlerde 15 
Nisan’da başlayan dip trol ve gırgır ağlarıyla avcılık için 
genel av yasağı, 1 Eylül’de sona erdi. Karadeniz’de yeni se-
zon için hazırlıklarını tamamlayan balıkçılar, ‘Vira Bismil-
lah’ diyerek denize açıldı. Sezonun ilk haftalarından itiba-
ren ağlara en çok takılan istavrit yerini hamsiye bırakırken 
başta mezgit olmak üzere; somon, levrek, çupra, barbun ve 
az avlanan palamut da tezgahları süsleyen diğer balıkların 
arasına girdi. Trabzon Balıkçılar Hali’nde; hamsinin kilosu 
100-150, istavritin 100, mezgidin 250, levrek 300, çupra 
350 liradan satışa sunulurken az avlanan palamudun fiyatı 
ise 250-500 lira arasında değişiyor. Vatandaşlar ise tercih-
lerini en çok hamsiden yana kullanıyor.

Balıkçı Mehmetcan Örseloğlu, hamsinin tezgahlara er-
ken gelip, bol olduğunu ifade ederek, “Sezon gayet güzel 
ilerliyor. Bu sene palamudun pek olmayışı ve hamsinin be-
reketiyle devam ediyor. Sezonu istavritle açmıştık. Bu sene 
hamsiyi bu kadar erken beklemiyorduk. Fiyatlar da uygun. 
Hamsinin kilosu 100, istavritin 150 mezgit ise 200-250 li-
radan gidiyor. Vatandaşlar hamsiyi talep ediyor. En uygun 
da zaten hamsi. İnşallah böyle bereketli gider. Hem bizim 
için hem de vatandaş için uygun. Yerli hamsi ekimde gelir-
di. İnşallah erken gitmez. Palamut da geliyor ama az. Bu 
yüzden de tanesi 200 liradan başlayarak 500 liraya kadar 
gidiyor” dedi.

Balıkçı Emin Avcı, bu seneki balık sezonunun geçen 
sene kadar iyi olmadığını belirterek, “1 aydır hamsi bol. 
100-150 lira arasında satışa sunduk. Vatandaşlar da tercih 
ediyor. Geçen sezonun dörtte biri kadar balık yok. Geçen 

seneki sezon gibi değil. Vatandaş palamut istiyor ama pala-
mut çok gelmiyor. Bu yüzden istavrit ve hamsi tercih edi-
yorlar” ifadelerini kullandı.

Müşteri Yusuf Aktaş, barbun balığını tercih ettiğini ifa-
de ederek, “Tezgahlar çok güzel, şükürler olsun. Ben bar-
bun balığını tercih ediyorum. Kızartma yaparak yiyorum. 
Genelde barbun ve hamsi yiyoruz. Hamsi de tezgahlara er-
ken geldi, güzel oldu” diye konuştu.

Nuray Çobanoğlu da “Bizim hamsimiz çok güzel. Kı-
zartmasını yapıyoruz. Yerli hamsi çok güzel oluyor. İstavrit 
de boldu bu sene. İkisini de çok seviyorum. Bir gün yiye-
mezsem ertesi gün muhakkak yiyorum” dedi.          (DHA)
   

Hamsi bolluğu balıkçıların yüzünü güldürdü
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Güneş	 Akyurt	 0- (312) 844 - 0679
Hacettepe Karaşar	 Altındağ	 0 - (312) 319 - 3224
Büşra Yalçın	 Bala	 0 - (531) 329 - 0908
Yiğit	 Beypazarı	 0 - (555) 896 - 1876
Nur	 Çamlıdere	 0 - (312) 753 - 1017
Uğur	 Çamlıdere	 0 - (542) 763 - 6342
Çay	 Çankaya	 0 - (312) 428 - 1006
Filiz Köksoy	 Çankaya	 0 - (538) 020 - 1630
Balgat Hakan	 Çankaya	 0 - (312) 284 - 3030
Lalahan	 Çankaya	 0 - (312) 223 - 9006
Bulvar	 Çankaya	 0 - (312) 666 - 7313
Nova	 Çankaya	 0 - (540) 422 - 0207
Ülkü	 Çankaya	 0 - (312) 418 - 8929
Sılam	 Çankaya	 0 - (312) 320 - 4700
Torun	 Çankaya	 0 - (312) 511 - 5060
Vanilya	 Çankaya	 0 - (532) 252 - 8260
Reyhan	 Çubuk	 0 - (312) 837 - 5787
Damla Su	 Elmadağ	 0 - (312) 863 - 3222
Yılmaz	 Elmadağ	 0 - (312) 866 - 3771
Uğurlu	 Etimesgut	 0 - (312) 260 - 9995
4. Etap Nilüfer	 Etimesgut	 0 - (312) 279 - 4275
Büyükseymen	 Etimesgut	 0 - (312) 244 - 2530
Atayurt	 Etimesgut	 0 - (542) 299 - 1012
Evren	 Evren	 0 - (533) 336 - 1080
İrem	 Gölbaşı	 0 - (312) 484 - 9632

Arınmış	 Güdül	 0 - (506) 495 - 4040
Ilgın	 Haymana	 0 - (312) 658 - 1189
Devalar	 Kahramankazan	 0 - (312) 566 - 0067
Sağlık	 Kalecik	 0 - (312) 857 - 1110
Kırlangıç	 Keçiören	 0 - (545) 238 - 2355
Yeni Filiz	 Keçiören	 0 - (312) 352 - 0356
Kavacık	 Keçiören	 0 - (312) 517 - 2320
Kanuni	 Keçiören	 0 - (312) 580 - 5000
Şenbabacan	 Keçiören	 0 - (312) 356 - 6636
Şulem	 Keçiören	 0 - (312) 361 - 7671
Kadir	 Kızılcahamam	 0 - (312) 736 - 6464
Anadolu Mamak	 Mamak	 0 - (312) 369 - 7677
İzel	 Mamak	 0 - (312) 390 - 7131
Rabia	 Pursaklar	 0 - (312) 393 - 0196
Zülal	 Pursaklar	 0 - (553) 760 - 1525
Fetih	 Şereflikoçhisar	 0 - (312) 686 - 3636	
Emre Ege	 Sincan	 0 - (501) 372 - 0860
Beray	 Sincan	 0 - (312) 276 - 9590
Elber	 Sincan	 0 - (312) 263 - 6601
Doğan	 Sincan	 0 - (553) 530 - 9319
Temelli	 Sincan	 0 - (312) 645 - 1163
Nabız	 Yenimahalle	 0 - (538) 934 - 4524
Sevgin	 Yenimahalle	 0 - (312) 346 - 6900
Büyük Merkez	 Yenimahalle	 0 - (312) 354 - 6909
Nisa	 Yenimahalle	 0 - (554) 662 - 2503

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

5 KISIM BİTKİSEL ÜRETİM VE UYGULAMA MALZEMESİ MAL ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1616077
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	BİRLİK MAHALLESİ KAHİRE CADDESİ NO: 3 ÇANKAYA/		
		  ANKARA ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03124588900
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve
 indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	23.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres	 :	ÇANKAYA BELEDİYESİ MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 	
		  İHALE SALONU B/2 BLOK 7.KAT ZİYAGÖKALP CADDESİ 	
		  NO:11 ÇANKAYA/ANKARA
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	5 KISIM BİTKİSEL ÜRETİM VE UYGULAMA MALZEMESİ 		
		  MAL ALIM İŞİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	1. KISIM 24 (YİRMİDÖRT) KALEM - 2. KISIM 2 (İKİ) KALEM 
- 3. KISIM 72 (YETMİŞİKİ) KALEM - 4.KISIM 1 (BİR) KALEM - 5.KISIM 12 (ONİKİ) KALEM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	İdarenin onayına müteakiben belirtilen adreslere teslim edi-
lecektir. Çankaya Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü Deposu Birlik Mah. Kahire Cad. No:3 
Yıldız Çankaya / ANKARA, Uğur Muncu Parkında Bulunan Çansera Deposu Çukurambar Mah. 
Öğretmenler cad. Çukurambar Çankaya / ANKARA, Ahlatlıbel Mah. Çankaya Belediyesi Ahlatlıbel 
Atatürk Parkı Ahlatlıbel Çankaya / ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	1. KISIMA AİT MALZEMELER, İDARE’NİN GÖSTERECEĞİ 
NUMUNELER BAZ ALINARAK SÖZLEŞME İMZALANDIKTAN SONRA 30 İŞ GÜNÜ İÇERİNDE 
UĞUR MUMCU PARKINDA BULUNAN SERA DEPOSUNA TESLİM EDİLECEKTİR. 2. KISIM 
AİT MALZEMELER, SÖZLEŞME İMZALANDIKTAN SONRA 15 İŞ GÜNÜ İÇERİSİNDE PARK 
VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ UĞUR MUMCU PARKINDA BULUNAN SERA DEPOSUNA TES-
LİM EDİLECEKTİR. 3. KISIM AİT MALZEMELER: SÖZLEŞME İMZALANDIKTAN SONRA 30 İŞ 
GÜNÜ İÇERİSİNDE PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ UĞUR MUMCU PARKINDA BULU-
NAN SERA DEPOSUNA TESLİM EDİLECEKTİR. 4. KISIMA AİT MALZEMELER, SÖZLEŞME 
İMZALANDIKTAN SONRA 30 İŞ GÜNÜ İÇERİSİNDE ÇANKAYA BELEDİYESİ AHLATLIBEL ATA-
TÜRK PARKI’NDA MÜDÜRLÜĞÜN GÖSTERECEĞİ YERE TESLİM EDİLECEKTİR. 5. KISIM 
AİT MALZEMELER: SÖZLEŞME İMZALANDIKTAN SONRA 30 İŞ GÜNÜ İÇERİSİNDE PARK VE 

BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ UĞUR MUMCU PARKINDA BULUNAN SERA DEPOSUNA TESLİM 
EDİLECEKTİR.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşme İmzalanmasına müteakiben aynı gün
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

BİTKİSEL ÜRETİM VE UYGULAMA MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2304547

 Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

1 Ekim Dünya Hepatit Bilinçlendirme Günü kap-samında farkındalık çağrısı yapan uzmanlar, Tür-
kiye’de yaklaşık yarım milyon kişinin Hepatit C 

taşıdığını bilmeden yaşadığını vurguluyor. Gastroente-
roloji ve Hepatoloji Hekimi Uzm. Dr. Halil Onur Özarı, 
özellikle hastalığın sessiz ilerlemesi nedeniyle tanı ko-
nulmasının geciktiğini ve bu nedenle erken taramanın 
hayati önem taşıdığını belirtti.   

Özarı, Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdür-
lüğü’nün yayımladığı “Türkiye Viral Hepatit Programı” 
verilerine değinerek, “Anti-HCV pozitiflik oranı yüzde 
0,5–1 aralığında. Bu oran, ülkemizde yaklaşık 350 bin 
ila 750 bin kişinin Hepatit C virüsüyle enfekte olduğu 
anlamına geliyor. Bu yüksek sayıya rağmen çoğu has-
tanın enfekte olduğunun farkında bile olmadığını ifade 
ediyor. Yapılan araştırmalar, enfekte bireylerin yüzde 
70-80’inin hastalıklarından habersiz olduğunu gösteri-
yor. Bu da demek oluyor ki yaklaşık 500 binden fazla 
kişi virüsü taşımasına rağmen tanı almamış durumda.” 
dedi. 

KARACİĞERİ SESSİZCE YOK EDİYOR 
 Özarı şunları söyledi: “Hepatit C genellikle yıllar-

ca hiçbir belirti vermeden vücutta kalabiliyor. Ancak 
bu süreçte karaciğer hücrelerinde geri dönüşü olmayan 
tahribatlar meydana geliyor. Hastalık zamanla siroz, 
karaciğer yetmezliği ve karaciğer kanserine dönüşebi-
liyor. Uzm. Dr. Özarı, özellikle halsizlik, iştahsızlık, 
bulantı, ciltte sararma gibi belirtilerin ihmal edilmemesi 
gerektiğini vurguluyor. Hastaların bu belirtileri basit ra-
hatsızlıklarla karıştırmasının tanıyı geciktiren en büyük 
nedenlerden biri olduğunu ifade ediyor. Hepatit C kan 
yoluyla bulaşan bir virüs olduğu için bazı bireylerin ris-
ki çok daha yüksek. Özellikle, 1996 öncesi kan nakli ya-
pılanlar, enjektör paylaşımı olan kişiler, steril olmayan 
ortamlarda dövme/piercing yaptıranlar, hemodiyaliz 
hastaları ve organ nakli geçirenler risk altında.” 

Uzm. Dr. Halil Onur Özarı, bu kişilerin zaman kay-
betmeden anti-HCV testi yaptırmalarının büyük önem 
taşıdığını belirtiyor. Günümüzde birçok sağlık kurulu-
şunda bu testin hızlı ve kolay şekilde yapılabildiğini 
hatırlattı. 

“Günümüzde Hepatit C tedavisinde yüksek başa-
rı oranlarına sahip antiviral ilaçlar kullanılıyor.” diyen 

Dr. Özarı, yeni nesil ilaçlarla hastalığın tamamen tedavi 
edilmesi mümkün olduğunu ancak bunun için önce tanı 
koymanın gerekliliğini belirtti. Özarı, “Düzenli kontrol-
ler önemli.” dedi.  

Özarı, “Bilimsel verilere göre Türkiye’de yaklaşık 
360 bin viremi (aktif virüs) pozitif birey olduğu tahmin 
ediliyor ve bu kişiler uygun tedaviyle sağlığına kavu-
şabilir.” diyerek, en tehlikeli yönünün bireyin virüsü 
taşımasına rağmen hastalığının farkında olmaması ol-
duğunu belirtti. 

“Virüs taşıyıcısı olduğunu bilmeyen bireyler hem 
kendi sağlıklarını riske atıyor hem de toplumsal bula-
şın sürmesine neden oluyor” diyen Dr. Özarı, toplumsal 
tarama programlarının artırılması gerektiğini vurguladı.  

 “FARK ET, TANI AL, KORUN”  
Dünya Sağlık Örgütü’nün “Hepatiti Eliminasyon-

la Durdur” çağrısına destek olmak için Türkiye’de de 
her yıl 1 Ekim’de hepatit hastalıklarına karşı toplumsal 
bilinçlendirme çalışmaları yapılıyor. Dr. Özarı, bu özel 
günün amacının yalnızca farkındalık yaratmak değil, 
insanların hastaneye başvurmasını, test yaptırmasını ve 
tanı almasını sağlamak olduğunu belirtti.  Özarı, “Tür-
kiye’de Hepatit C taşıyıcısı olan yarım milyona yakın 
kişinin hastalığından habersiz yaşaması, toplum sağlığı 

açısından büyük risk taşıyor. Ancak basit bir kan testiyle 
bu zinciri kırmak ve hastalığın önüne geçmek mümkün. 
Bu bağlamda bireyleri özellikle risk grubundalarsa ge-
cikmeden test yaptırmaya davet ediyorum.” ifadelerinde 
bulundu.

Hepatit C’de erken tanı hayat kurtarır
Gastroenteroloji ve Hepatoloji Hekimi Uzm. Dr. Halil Onur Özarı, 1 Ekim Dünya Hepatit C Günü 
nedeniyle yaptığı açıklamada özellikle hastalığın sessiz ilerlemesi nedeniyle tanı konulmasının 

geciktiğini ve bu nedenle erken taramanın hayati önem taşıdığını belirtti.

Sincan Belediyesi meme kanseri ile mücade-
lede toplumsal farkındalığın artırılması ama-
cıyla anlamlı bir programa daha ev sahipliği 

yaptı. Alanında uzman hekimler Sincanlı hanımları 
meme kanseri konusunda bilinçlendirdi. Lale Kon-
ferans Salonundaki program yoğun ilgi gördü.

 Sincan Belediyesi 1-31 Ekim Meme Kanseri 
Farkındalık Ayı kapsamında önemli bir farkındalık 
programı düzenledi. Lale Konferans Salonu’nda 
meme kanseri ile ilgili bilgilendirme toplantısı ger-
çekleştirildi. Programa Lokman Hekim Hastane-
si’nde görevli Prof. Dr. Vakkas Korkmaz ve Uzm. 
Dr. Kemal Yandakçı katıldı.  Programın açılış ko-
nuşmasını yapan Sincan Belediye Başkanı Murat 
Ercan’ın Eşi Emine Ercan, “Dilimizde yer edinen 

her şeyin başı sağlık söylemi, aslında sağlığımıza 
ne kadar çok önem verdiğimizin göstergesi. Ekim 
ayı meme kanseri farkındalık ayı. Erken teşhis ha-
yat kurtarır diyoruz. Lütfen taramalarımızı düzen-
li şekilde yaptıralım. Bu hepimiz için son derece 
önemli” değerlendirmesinde bulundu. Uzmanlar 
bilgilendirme toplantısında hanımlara kanserden 
korunma yollarını anlattı. Dengeli beslenme ve ha-
reketli yaşam tarzının önemi vurgulandı, sigaradan 
uzak durulması gerektiği ifade edildi. Özellikle 40 
yaşını geçmiş her kadının bölgede bulunan en yakın 
KETEM’e gitmesi ve belirtilen tetkikleri yaptırma-
sı konusunda uyarılarda bulunuldu. Risk faktörleri 
sıralandı, meme kanserinde erken tanı ve tedavinin 
çok önemli olduğu ifade edildi.     (Haber Merkezi)

Sincan’da ‘Meme Kanseri’ farkındalık programı

Acıbadem Bayındır İçerenköy Hasta-
nesi Genel Cerrahi Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Köksal Bilgen, erken tanı-

nın meme kanseri tedavisinde başarıyı belir-
leyen en kritik faktör olduğunu, mamografi 
taramalarının ve düzenli hekim kontrolleri-
nin bu sebeple ihmal edilmemesi gerektiğini 
belirtti.

Hastaneden yapılan açıklamaya göre, 
dünyada her yıl yaklaşık 2,5 milyon kişiyi 
etkileyen meme kanseri, kadınlarda en sık 
rastlanan kanser türü olarak öne çıkıyor.

Hastalığın belirtilerini erken fark etmek, 
risk faktörlerini bilmek ve düzenli tarama 
yaptırmak ise tedavi başarısını artırmada 
kritik önem taşıyor.

Meme kanseri çoğunlukla lobüller veya 
kanallarda başlıyor, ilerleyen evrelerde vü-
cudun diğer bölgelerine yayılabiliyor. Bu 
nedenle erken teşhis ve doğru müdahale ha-
yat kurtarıcı nitelik taşıyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Prof. 
Dr. Köksal Bilgen, meme kanserinin çoğun-
lukla lobüller veya kanallarda başladığını, 
ilerleyen evrelerde kan ve lenf yoluyla vü-
cudun diğer bölgelerine yayıldığını aktardı.

Meme kanserinin en yaygın türleri ara-
sında duktal ve lobüler invaziv meme kan-
serinin yer aldığını aktaran Bilgen, “Duktal 
invaziv kanserde hücreler kanalların dışına 
çıkarak meme dokusuna ve diğer bölgele-
re yayılabilir. Lobüler invaziv kanserde ise 
hücreler lobüllerden çevre dokulara ve vü-
cudun diğer bölgelerine ilerler.” ifadelerini 
kullandı.

Bilgen, memede veya koltuk altında kit-
le, memede kalınlaşma veya şişlik, deride 
irritasyon, kızarıklık veya pullanma, meme 
ucunda çekilme veya ağrının meme kanse-
rinin uyarıcı işaretleri arasında yer aldığını 
anlattı.                                                    (AA)

Düzenli kontrol 
meme kanserinin 
erken teşhisinde 
kritik rol oynuyor
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Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan, 
Merkez Hakem Kurulunun Türk futbolunun 
kanayan yarası olduğunu savunarak hem Trab-

zonspor Kulübü’nün hem de Kulüpler Birliğindeki he-
men hemen tüm kulüplerin bundan rahatsız olduğunu 
söyledi.

Başkan Ertuğrul Doğan, İstanbul’da bir otelde, Re-
ges Elektrik ile düzenlenen sponsorluk sözleşme imza 
töreninde hem Trabzonspor hem de Türk futbolunun 
gündemine dair değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) ve Merkez 
Hakem Kurulu (MHK) ile ilgili bir soru üzerine Do-
ğan, “MHK, Türk futbolunun kanayan yarası. Trab-
zonspor’un bu konudaki tavrı 2 yıldır açıklamalarıyla 
çok net. Kulüpler Birliğinde hemen hemen tüm ku-
lüplerimiz bu konudan rahatsız. Önümüzdeki hafta 
Kulüpler Birliği Vakfı toplantısında bu konuyu konu-
şacağız. Orada kulüplerimizin yapacağı yorumlar ve 
talepler doğrultusunda gereken açıklamaları yapaca-
ğız.” diye konuştu.

TFF’nin yayın gelirini artırmak için çalıştığını ak-
taran Doğan, “TFF, geldikleri günden beri yayın geli-
rini artırmak için çok ciddi çalışıyor. Haklarını teslim 
etmek lazım. Çok ciddi planlamaları da var. Bu rakam-
larda kalmaması ve artması gerekiyor. Kulüpler artık 
gelir getirmek için inşaat, elektrik santrali yapıyor. Fa-
aliyet dışı ama futbol gelirleriyle bu iş dönmediği için 
herkes bunların peşinde. Markayı geliştirmek lazım. 
Bunun için de kulüplerin memnun olması gerek. Başta 
MHK olmak üzere bazı konularda tüm kulüplerimiz 
memnuniyetsizliklerini dile getiriyor. TFF, iyi niyetli 
bir şekilde bunu çözmeye çalışıyor. Onlar da sıkıntı 
çekiyor. Ancak amir kurum TFF. Bu sorunu kökünden 
çözecek olan onlar. Kulüpler Birliği olarak çözüm için 
ne gerekiyorsa yapmaya hazırız. Şahsi görüşüm ve ku-
lübümüzün görüşü bu MHK ile olmayacağı yönünde.” 
ifadelerini kullandı.

Doğan, MHK ve hakemler hakkında kamuoyunda 
güvensizlik olduğunu savunarak, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Bunun sebebi ben değilim. TFF Başkanı da 
değil. Burayı düzeltmesi gereken MHK Başkanı. Şu 

ana kadar bir gelişme görmedik. Yeri geldiğinde ha-
kem tebrik ediyoruz. Bu haftaki Fatih Karagümrük 
maçında yine çok ilginç bir şey yaşandı. Video Yar-
dımcı Hakem (VAR), hakem arkasını dönmüş gider-
ken bile neredeyse, ‘Gel penaltıyı iptal et.’ diyecek. 
VAR’ın çalışma şartları ve ne yapması gerektiği bel-
li. Birinin keyfine bu şekilde bir ifade kullanma şansı 
yok. Demek ki Onauchu çok güçlü ve bazı oyuncular 
gibi yere düşüp 5 takla atmadığı için suçlu. Forması 
neredeyse üzerinden çıkacak. Hakemler konusunda en 
büyük sıkıntı Anadolu kulüplerinde. Tüm Anadolu ku-
lüplerinin başkanları mağdur. Hepsi kulübü için sabah 
akşam bir şey yapma derdinde. Çok önemli sıkıntıları 
var. Hepsi futbolu bir yere getirmek için çalışıyor. Be-
nim Kulüpler Birliği Başkanlığı dönemimde en büyük 
görevim onların sıkıntılarını gidermek.”
“UĞURCAN’IN AYRILMASINI ISTEMEZDIM”

Bordo-mavili kulübün başkanı, Galatasaray’a 
transfer olan milli kaleci Uğurcan Çakır’ın ayrılış sü-
reciyle ilgili gelen soru üzerine, şunları kaydetti:

“Uğurcan bizim kaptanımızdı. Trabzonspor’a çok 
önemli hizmetleri oldu. Bulunduğu süre içinde so-
runsuz çalıştığımız, şampiyonlukta çok önemli katkı-
sı olan, giderken de çok önemli para kazandıran biri. 
Yaptığı hizmetler için kendisine teşekkür ediyorum. 
Daha önce bu konuyla alakalı, ‘Uğurcan’ı bir İstanbul 
kulübüne satmayız.’ diye söylemlerim olmuştu. Aklı-
mızdan Uğurcan’ın böyle bir talebinin olacağı geçmi-
yordu. Uğurcan, sezon sonunda yaptığımız görüşmede 
artık Trabzon’da kalmak istemediğini ve gitmek iste-
diğini belirtince başka bir süreç başladı. Uğurcan’ın 
ayrılmasını istemezdim. Takımımızın kaptanı, sahada 
takım Uğurcan’a emanet. Sahada takım emanet etti-
ğimiz kişinin aklında Trabzonspor yoksa başkan ola-
rak her türlü tedbiri almak, maksimum getiriyi kulübe 
sağlamak zorundaydım. Transfer tarihi bir bonservisle 
tamamlandı. Gönül ayrılık istemezdi. Aklımda ayrılık 
geçmediği için rahattım ama Uğurcan’dan ayrılık tale-
bi gelince yapacak bir şeyim kalmadı. Uğurcan, takım 
içinde en ufak sorun çıkarmayan, hocaları ve yönetim-

le iyi olan, işin her zaman pozitif tarafında bulunan, 
daha önce Avrupa gündemi olduğunda Trabzonspor’a 
maksimum parayı kazandırmayı hedefleyen, satış sü-
recinde en ufak sıkıntı çıkarmayarak Trabzonspor’un 
yanında duran biri.”

“GÖNLÜ TRABZON’DA OLMAYAN KIMSE-
YI NE ALIRIM NE DE TAKIMDA TUTARIM”

Ertuğrul Doğan, kalbi Trabzonspor ile olmayan 
hiçbir oyuncunun takımda bulunmayacağını dile ge-
tirdi.

Başkan Doğan, geçen sezon İspanya’nın Atletico 
Madrid takımının formasını giyen ve transferi son 
anda iptal olan İspanyol orta saha oyuncusu Saul Ni-
guez ile ilgili, “Saul istediğimiz bir oyuncuydu. Baş-
kanlık dönemimde içeride kalmak istemeyen bir oyun-
cu varsa gidecek, dışarıda da kafasında soru işareti 
olan oyuncu gelmeyecek şeklinde davrandım. Trans-
fer basına yansıdıktan sonra önümüze ailevi sebepler, 
maddi beklentilerdeki değişiklikler geldi. Oraya uçak 
göndermiştim ama kaptanı arayarak dönmesini söyle-
dim. Trabzonspor kimsenin nazını çekmez. Bize dışa-
rıdan biri gelecekse havalimanında Onauchu ve Onana 
gibi görüntüler veren futbolcular lazım. Kalbi, gönlü 
Trabzon’da olmayan kimseyi ne alırım ne de takımda 
tutarım. Benim dönemimde böyle bir şey olmayacak.” 
şeklinde .

“TRANSFER DÖNEMINDE 20 GÜN                     
HESAPLARIMIZA BLOKE KONULDU”

Bordo-mavili kulübün başkanı, yaz transfer döne-
minde vergi borçlarından dolayı bir süre transfer yapa-
madıklarını söyledi.

Geçmiş dönemden gelen vergi borçları olduğunu 
aktaran Doğan, “Yaz döneminde 1 milyar liranın üze-
rinde para yatırmamıza rağmen Maliye Bakanlığımız-
la bir sıkıntı yaşadık. Maliye Bakanımız da bakanlığı-
mızın çalışanları da haklı. Konu bizimle alakalı. Onlar 
görevlerini doğru yapıyorlar. Trabzonspor’un 3 milya-
rın üzerinde vergi borcu vardı. Transfer döneminde 20 

gün hesaplarımıza bloke konuldu. O ara hareket ka-
biliyetimizi yitirdik. Sonrasında Maliye Bakanımız ile 
yaptığımız görüşmeler sonucunda Trabzonlu siyasile-
rimizin de yardımıyla yeni bir anlaşmaya gittik. Yakla-
şık 2 aydır bu anlaşmanın şartlarını yerine getiriyoruz. 
Söz konusu 20 günlük süreçte elimizde olmayan se-
beplerden dolayı transferde durmamız gerekti.” açık-
lamasını yaptı.			                      (AA)

 “MHK, Türk futbolunun kanayan yarası”
Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan, “Hakemler konusunda en büyük sıkıntı Anadolu 

kulüplerinde. Tüm Anadolu kulüplerinin başkanları mağdur. Hepsi kulübü için sabah akşam bir şey 
yapma derdinde. Çok önemli sıkıntıları var. Hepsi futbolu bir yere getirmek için çalışıyor. Benim 
Kulüpler Birliği Başkanlığı dönemimde en büyük görevim onların sıkıntılarını gidermek.” dedi.

Halkbank Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi 
ekiplerinden Adana Nova Basketbol’un 
teknik heyeti, meme kanserinde erken teş-

hisin önemine dikkati çekmek amacıyla iç saha 
maçlarında pembe ceket giyiyor.

Başantrenör Ender Ünlü öncülüğündeki 5 kişi-
lik teknik heyet, “Meme Kanseri Farkındalık Ayı”-
na özel çalışma yaptı.

Meme kanserinde erken teşhisin önemi konu-
sunda farkındalık oluşturmak isteyen antrenörler, 
ligin ilk haftasında Aslan Yol Burhaniye Beledi-
yespor’u 64-58 yendikleri maçta parkeye pembe 
ceket giyerek çıktı.

Sezon boyunca iç saha karşılaşmalarında uy-
gulamayı sürdürmeyi planlayan heyet, hem spor-
culara hem de taraftarlara anlamlı mesaj vermeyi 
hedefliyor.

 “BU FARKINDALIĞIN TOPLUMUN HER 
KESIMINE ULAŞMASINI DILIYORUZ”
Başantrenör Ender Ünlü, meme kanseriyle mü-

cadelede toplumsal bilincin artırılmasının hayati 
öneme sahip olduğunu söyledi.

Basketboldaki temsili pembe top etkinliğine 
destek vermek istediklerini belirten Ünlü, “Sezon 
boyunca iç saha maçlarımızda pembe renk ceket 
giymeye karar verdik. Bu sayede bu önemli mü-
cadeleye dikkat çekmek ve farkındalık oluşturmak 
adına katkı sağlamayı amaçladık.” diye konuştu.

Ünlü, projenin ilgi çektiğini ifade ederek, “Bu 
farkındalığın toplumun her kesimine ulaşmasını 
diliyoruz. Kadınlarımızın kontrollerini zamanında 
ve düzenli şekilde yaptırarak, erken teşhisle bu tür 
sağlık sorunlarını yaşamadan hayatlarını sağlıklı 
biçimde sürdürmelerini temenni ediyoruz. Erkekler 
olarak kadınlarımızın yanındayız, destekçisiyiz ve 
her konuda arkalarındayız.” dedi.
 “OYUNCULAR OLARAK MUTLU OLDUK”

Oyunculardan İlknur Yıldızhan Çetin, teknik 
ekibin davranışının takım içinde takdir topladığını 
söyledi.

Antrenörlere duyarlılıklarından dolayı teşek-
kür eden İlknur, “Teknik ekibimiz çok anlamlı biz 
davranışta bulundu. Oyuncular olarak böyle bir far-
kındalık çalışmasına imza attıkları için çok mutlu 
olduk. Umarım bu tür farkındalıkların artmasına 
herkes katkı sağlar.” ifadelerini kullandı.

Betül Ulutaş ise uygulamanın taraftarlar üzerin-
de de güçlü etki oluşturduğunu belirterek, “Bu çok 
önemli bir davranış. Biz de oldukça memnunuz. Bu 
hastalık özellikle kadınlarda çok sık görülüyor, bu 
nedenle farkında olmak ve düzenli kontrolleri ih-
mal etmemek büyük önem taşıyor.” diye konuştu.

Adana Nova Basketbol taraftarı Tuba Uğurses 
ise teknik heyetin sosyal sorumluluk anlayışıyla 
hareket etmesinden memnun olduğunu dile getirdi.

Takımla gurur duyduğunu anlatan Uğurses, 
“Maçta gözümüz onların üzerindeydi. Pembe ceket 
giydiler ve herkesin dikkatini bu konuya çekmeyi 
başardılar. Kendilerine teşekkür ediyorum.” değer-
lendirmesinde bulundu.                                    (AA)

Basketbol antrenörleri, meme 
kanseri farkındalığı için

parkeye pembe ceketle çıkıyor

Eczacıbaşı Spor Kulübü, törenle yeni salonunun 
açılışının ardından, düzenlediği basın toplantı-
sıyla yeni döneme start verdi.

Eczacıbaşı Dynavit, 2025-2026 sezonu öncesinde 
Kartal’daki yeni salonunda basın toplantısı gerçekleş-
tirdi. Eczacıbaşı Spor Kulübü Yönetim Kurulu Baş-
kanı Faruk Eczacıbaşı’nın ev sahipliğinde, Eczacıbaşı 
Spor Kulübü Başkan Yardımcısı Erdal Karamercan, 
Eczacıbaşı Spor Kulübü Menajeri Bilun Yılmaz, Ec-
zacıbaşı Dynavit Başantrenörü Giulio Cesare Bregoli, 
Eczacıbaşı Dynavit Kaptanı Simge Aköz’ün katılı-
mıyla gerçekleştirilen basın toplantısında yeni sezona 
dair açıklamalarda bulunuldu.

Eczacıbaşı Spor Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı 
Faruk Eczacıbaşı yaptığı açıklamada şöyle konuştu:

“Çeyrek asırlık bir emeğin ardından bugün bu sa-
londa sizlerle buluşmak bizler için büyük bir gurur 
kaynağı. Son 18 ay boyunca defalarca buraya gelip 
çalışmaların ilerleyişine şahit olduk, hep birlikte he-
yecanla yetişmeye çalıştık. Bugün gördüğümüz tablo, 
bu emeğin ve kararlılığın en somut sonucu. Yeni sa-
lonumuz yalnızca bir bina değil; geçmişimizi, anıla-
rımızı ve başarılarımızı taşıyan, geleceğimizi üzerine 
inşa edeceğimiz bir yuva. Bizim için Eczacıbaşı Spor 
Kulübü, sadece bir spor kulübü değil aynı zamanda 
bir dönüşüm ve misyon aracıdır. Amacımız; altyapı-
dan A takıma uzanan güçlü bir siste

m kurarak daha fazla çocuğa ulaşmak, nitelikli 
spor eğitimini yaygınlaştırmak ve binlerce genç kıza 
ilham kaynağı olmaktır. Kadınların potansiyelini or-
taya koymak, cesaret ve azmin gücünü göstermek 
en büyük sorumluluğumuz. Yeni salonumuzun da bu 
vizyonun güçlü bir göstergesi olacağına inanıyoruz. 
Geçtiğimiz sezon altyapı takımlarımızın elde ettiği 
şampiyonluklar, milli formayla sahaya çıkan genç 
sporcularımız ve A takım oyuncularımız bizlere gurur 
verdi. Bu başarılar, sistemli çalışmalarımızın doğru 
ilerlediğini gösteriyor. Yeni kadromuzla birlikte bu 
sezonda da disiplin, dayanıklılık ve birlikte başarma 
kültürüyle sahada olacağız. Hedefimiz sadece kazan-
mak değil, sürdürülebilir başarıyı altyapıdan en üst se-
viyeye uzanan bir yolculukla her sezon bir adım daha 

ileri taşımaktır. Bize güç veren sponsorlarımıza ayrıca 
teşekkür etmek istiyorum. Onların desteğiyle kadın 
voleybolunu daha geniş kitlelere ulaştırıyor, bu spo-
ru ülkemizde daha da yaygınlaştırıyoruz. Kartal’daki 
yeni evimiz ise yalnızca bir spor tesisi değil; paylaş-
manın, öğrenmenin ve birlikte başarmanın mekânı 
olacak. Hep birlikte yeni sezonda güzel başarılar ya-
şayacağımıza inanıyorum” dedi.

Eczacıbaşı Spor Kulübü Başkan Yardımcısı Erdal 
Karamercan ise: “Bugün burada, yıllardır hayalini 
kurduğumuz arenamızda buluşmak bizler için tarif-
siz bir gurur. 6–7 yıl boyunca İstanbul’da uygun yer 
aradık, pek çok zorluk yaşadık. Sonunda kendi saha-
mızda, kendi emeğimizle ve hiçbir dış destek almadan 
bu arenayı inşa ettik. Bugün yüzde yüz Eczacıbaşı’na 
ait, uzun yıllar bize hizmet edecek bir salona kavuş-
manın mutluluğunu yaşıyoruz. Açılışta eski sporcu-
larımızı görmek ayrıca çok duygulandırıcıydı. Çünkü 
bugün Eczacıbaşı’nın geldiği noktanın temellerini 
onlar attılar. Zor günlerde bu kulübü taşıyan, kültürü-
nü ve ekolünü yaratan onlardı. Şampiyonluklar gelir 
geçer; asıl önemli olan ortaya koyduğumuz değerler 
ve yetiştirdiğimiz insanlar. Bugün Sultanlar Ligi’nde 
birçok takımın antrenörleri, oyuncuları bizim altyapı-
mızdan çıkmış durumda. Bu da bize büyük gurur ve-
riyor. Misyonumuz, spor yoluyla kadınların topluma 
kazandırılması ve toplumda daha güçlü roller üstlen-
mesi. Bu alanda dünyada ilk kez Uluslararası Olim-
piyat Komitesi tarafından ödüllendirilen spor kulübü 
olduk. Kadın ve spor dalında Eczacıbaşı Spor Kulü-
bü’nün birincilikle taçlandırılması, yalnızca ülkemiz 
için değil, dünya sporu için de tarihi bir başarıdır. Yeni 
arenamızda artık tek bir çatı altında, tam bir aile gibi 
yolumuza devam edeceğiz. Hem altyapımız hem de A 
takımımız için güçlü bir geleceği burada hep birlikte 
inşa edeceğiz” dedi.

Eczacıbaşı Dynavit Başantrenörü Giulio Cesare 
Bregoli yönetim kuruluna, kulübüne ve kendisine bu 
kulüpte çalışma, antrenörlük yapma, bu salonda işini 
gerçekleştirme ve Sultanlar Ligi’nde yer alma imkâ-
nını veren herkese teşekkür ederek başladığı konuş-
masını şöyle sürdürdü: “Bu olağanüstü ülkede, hatta 

bu muhteşem şehirde yaşayabilmekten de gerçekten 
gurur duyuyorum. İlk kez bu salona geldiğim günü 
hatırlıyorum. O zaman yalnızca bir bina vardı ama 
sanki bir takım gibi görünüyordu. Bugün ise ortaya 
çıkan bu büyük eserde emeği geçen herkese teşekkür 
etmeliyim. 

Görünmeyen, çoğu zaman sahne arkasında ka-
lan birçok insan var. Onlar, bizim arkamızdaki gizli 
kahramanlar. Bu tıpkı bir takımın veya teknik ekibin 
işleyişine benziyor; herkesin desteği olmadan başarı 
gelmez. Sonuç olarak, bizlere her sabah emek veren, 
işimizi en iyi şekilde yapabilmemiz için imkân sağla-
yan tüm görünmez kahramanlara da özellikle teşekkür 
ediyorum. Çünkü onları her zaman göremesek de, ba-
şarıya giden yolun temelini onlar oluşturuyor”

Eczacıbaşı Dynavit Takım Kaptanı Simge Aköz 
ise “Bugün yeni atmosferimizde, yeni salonumuzda 
sizlerle birlikte olmak bizleri gerçekten çok mutlu 
ediyor. Salonun tüm güzelliğini sizlerden önce de-
neyimleme fırsatımız oldu ve gördük ki; sadece es-
tetik açıdan değil, bir sporcunun ihtiyaç duyabileceği 
her detay düşünülerek tasarlanmış bir salon burası. 
Sporcuları düşünen bu anlayış için Eczacıbaşı ailesi-
ne teşekkür ediyorum. İnanıyorum ki bu sezon tüm 
enerjimizle sahaları dolduracak, hep birlikte güzel 
anılar biriktireceğiz. Hem kendi adıma hem de takım 
arkadaşlarım adına öncelikli isteğim; birlik ve bera-
berlik ortamını korumak ve sahada mücadeleyi asla 
eksik etmemek. Kartal’dayız, yeni bir salondayız ve 
artık yeni bir çevreye de hâkimiz. Eczacıbaşı’nın güç-
lü kadınları olarak; dünya çapında başarı elde etmiş 
sporcularla birlikte genç kızlara örnek olabilmek biz-
ler için ayrı bir sorumluluk taşıyor. Bunun bilincinde-
yiz ve elimizden gelenin en iyisini yaparak, voleybolu 
en güzel yerlere taşımak için bu sezon yine sahalarda 
olacağız” dedi.

Yeni sezonda kadrosunu önemli transferlerle 
güçlendiren Eczacıbaşı Dynavit, smaçör mevkisinde 
Ebrar Karakurt ve Meliha Diken ile, orta oyuncu ro-
tasyonunda Bengisu Aygün ve Emily Maglio, pasör 
çaprazında Magdalena Stysiak ve pasör rotasyonunda 
Dilay Özdemir ile anlaşma sağladı.                      (DHA)

Eczacıbaşı yeni evinde

Milli para yüzücü Defne Kurt, Singa-
pur’da düzenlenen Dünya Şampiyo-
nası’nda elde ettiği 5 şampiyonluk 

ile Türkiye’nin daha önce 2 olan altın madalya 
sayısını 7’ye yükseltti.

Türkiye, organizasyonu 5 altın, 1 gümüş 
ve 4 bronz olmak üzere toplam 10 madalya ile 
73 ülke arasında 12. sırada tamamlarken, bu 
başarıda en büyük pay Defne Kurt’un oldu. 24 
yaşındaki sporcu, kadınlar 50 ve 100 metre ser-
best stil, 100 metre kelebek, 100 metre sırtüstü 
ile 200 metre bireysel karışıkta zirveye çıkarak 
bir dünya şampiyonasında 5 altın madalya ka-
zanan ilk Türk sporcu unvanını elde etti.

DEFNE’NIN YOLCULUĞU
Yüzmeye 9 yaşında başlayan Defne, geçir-

diği talihsiz bir kazanın ardından omurgasında 
yaşadığı kırık nedeniyle uzun süre fiziksel zor-
luklarla mücadele etti.

Hazırlık sürecinde hem fizyoterapi hem de 
yoğun antrenman programının yanı sıra zihinsel 
dayanıklılığına ağırlık veren milli yüzücü, aylar 
süren yoğun çalışmanın karşılığını Singapur’da 
aldı. Defne Kurt, 50 metre serbest kategorisin-
de 27.21’lik derecesiyle Avrupa ve şampiyona 
rekorunu kırdı. 

Milli sporcu, 100 metre kelebek disiplinin-
de ise 1.03.91 ile Avrupa rekorunu kırarak şam-
piyonaya bir rekora daha imza attı.            (AA)

Türk spor tarihine geçen 
milli yüzücü; Defne Kurt Antalya’da dahiliye doktoru Dr. Mert Özmen, kısa 

süre önce başladığı jiu-jitsu sporunda Türkiye şam-
piyonu ve Avrupa ikincisi olarak, büyük başarı elde 

etti. Dr. Özmen, gelecek aylarda Tayland’da düzenlenecek 
Dünya Şampiyonası’nda Türkiye’yi temsil edecek.

Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde dahiliye uz-
manı olarak görev yapan Dr. Mert Özmen, çocuk yaşlardan 
itibaren sporun içinde yer aldı. Yüzme, karate ve judo ile 
başlayan spor serüvenini son yıllarda jiu-jitsu ile sürdüren 
Özmen, yoğun doktorluk mesaisine rağmen antrenmanları-
nı aksatmadı. 2 yıldır Antalya Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’nde görev yapan Özmen, disiplinli çalışmalarıyla kısa 
sürede başarı basamaklarını tırmandı.

Katıldığı jiu-jitsu turnuvalarında 3 yıldır üst üste Türki-

ye şampiyonluğunu kazanan Dr. Özmen, bu yıl Belçika’da 
düzenlenecek Avrupa Şampiyonası’nda da daha önce ikinci 
oldu. Kısa sürede elde ettiği derecelerle dikkat çeken Öz-
men, şimdi Tayland’da yapılacak Dünya Şampiyonası’nda 
ülkemizi temsil etmeye hazırlanıyor.

Doktor Mert Özmen, sporun hayatının bir parçası oldu-
ğunu belirterek, “6 yaşından beri sporun içindeyim. Yüzme, 
karate ve judo ile uğraştım. Tıp fakültesine başladığımda da 
hiçbir gün antrenmanı aksatmadım. Benim için bu spor bir 
sanat. Nöbetçi olduğum günlerde bile günde en az iki defa 
antrenman yapmaya çalışıyorum. Spor yaptığım için hasta-
nedeki işleyişim de daha kolay oluyor. 2 Ekim’de Avrupa 
Şampiyonası, 7 Kasım’da Tayland Dünya Şampiyonası ve 
20 Kasım’da İslam Oyunları’nda ülkemi temsil edeceğim. 
Hedefim birinci olarak, ülkemi en iyi şekilde temsil etmek” 
dedi.

Muaythai Federasyonu Akdeniz Bölge Yürütme Kurulu 
Başkanı Hasan Urlu, “Mert geçmişte karate ve judo yaptı. 
Son dönemde de dünyada oldukça ilgi gören dövüş sporu 
jiu-jitsu’ya yöneldi. Biz de koçu Dimitri önderliğinde ken-
disine destek olduk. Avrupa ikincisi, Türkiye şampiyonu 
oldu. Tayland’daki şampiyonada kulübümüzden seçilen tek 
sporcu olarak ülkemizi temsil edecek. Doktorluk kolay değil 
ama mesaisi biter bitmez salona geliyor, 2,5 saat çalışıyor. 
Hem doktorluk hem sporculuk zor ama bunu başarıyor” 
diye konuştu.

Dr. Özmen’in antrenörü Rusya uyruklu sporcu Dmitrii 
Shirokov ise “Oyunun her alanına karşı hazırlıklı olmak 
için planlı çalışıyoruz. Rakipleri domine edebilmek için 
hem teknik hem de fiziksel olarak hazır olmak gerekiyor. 
Haftanın 7 günü düzenli antrenman yapıyoruz” ifadelerini 
kullandı. 				                             (DHA)

Dahiliye uzmanı doktor, jiu-jitsu sporunda Avrupa ikincisi
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Pratik zekâ-
nızı estetik zevkinizle birleştirerek, ça-
lışma veya yaşam alanınızda kalıcı bir 
düzen yaratabilirsiniz. Yarattığınız bu 

istikrarlı ve göze hoş gelen ortam, gün boyunca 
odaklanmanızı artırarak veriminizi en üst sevi-
yeye çıkaracaktır.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Karmaşık 
bir durumu tek bir hamleyle çözme 
yeteneğiniz bugün öne çıkıyor. Doğ-
rudan ve cesur yaklaşımınızla engelle-

ri aşarak, bir projede hızlı ve beklenmedik bir 
zafer kazanabilir, enerjinizi doğru kanala yön-
lendirebilirsiniz.

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Dış 
dünyanın talepleri yerine, sezgisel ih-
tiyaçlarınıza öncelik vererek duygusal 
bir yenilenme yaşayabilirsiniz. Bugün 

kendinize ayırdığınız bir saat, tüm gün boyunca 
sınırlarınızı korumanıza ve iç huzurunuzu mu-
hafaza etmenize yardımcı olacaktır.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Yoğun ve anlaşılması güç bilgileri, 
herkesin anlayacağı yalın bir dile çe-
virme yeteneğiniz takdir topluyor. Bu 
iletişimdeki ustalığınız, sizi bir tartış-

manın veya projenin merkezine yerleştirecek ve 
önemli bir tanınırlık sağlayacaktır.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yeni 
bir beceriyi veya sağlık rejimini en 
ince ayrıntısına kadar optimize ederek 
ustalığa doğru ilerleyebilirsiniz. Odak-

lanmış ve disiplinli pratiğiniz, kısa sürede gözle 
görülür bir gelişme sağlayarak kendinize olan 
saygınızı artıracaktır.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Doğal 
güveniniz, kariyerinizde önemli bir 
mentorun veya etkili bir iş ortağı-
nın dikkatini çekebilir. Vizyonunuzu 

ciddiye alan bu destek, yaratıcı fikirlerinizi so-
mut bir başarıya dönüştürmek için size önemli 
bir kapı açacaktır.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Zorlu bir 
içsel dönüşümü kucaklayarak psiko-
lojik direncinizi güçlendireceğiniz bir 
gün. Yaşadığınız bu meydan okuma, 

sizi daha güçlü bir konuma taşıyacak ve kişisel 
gücünüzü yeniden tanımlamanızı sağlayacaktır.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Büyük 
bir grup veya sosyal çevredeki fikir 
ayrılıklarını ustaca yönetebilirsiniz. 
Uyumlu ve sakin yaklaşımlarınız sa-

dece dengeyi değil, aynı zamanda zarif bir uz-
laşmayı da yaratacaksınız.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Zorlu 
bir görevin üstesinden gelerek ka-
nıtlanmış güvenilirliğiniz sayesinde 
önemli bir sorumlulukla ödüllen-

dirilebilirsiniz. Gösterdiğiniz sabır ve ustalık, 
profesyonel çevrenizde size sarsılmaz bir itibar 
kazandıracak.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yeni bir 
kültürel deneyim arayışınız, bugün 
sizi beklenmedik bir felsefi sohbete 
veya ilginç bir etkinliğe götürebilir. 

Dünya görüşünüzü genişletecek bu yeni pers-
pektif, hayatınıza taze bir anlam katacaktır.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Akıcı 
hayal gücünüzü kullanarak derin 
duygusal bir sorunu sanatsal yollar-
la çözebilirsiniz. Yaratım sürecinde 

bulduğunuz bu duygusal yaklaşım aynı zaman-
da bir terapi yöntemi olacak. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) İleriye dö-
nük vizyonunuz, toplumsal bir sorun 
için radikal ama doğru olan çözümü 
sunmanızı sağlayabilir. İlk başta yadır-

gansa da fikrinizin grup tarafından kısa sürede 
benimsenmesi bir atılım yaratacaktır.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

KANAL D’nin fenomen dizisi Eşref Rüya’nın 
ikinci sezon sürprizleri devam ediyor. Kad-
rosunu önemli isimlerle güçlendiren diziye 

oyuncu Ebru Destan, Necla karakteriyle katıldı. Hı-
dır’ın mali ve hukuki işlerinden sorumlu, ona büyük 
bir sadakat ve minnetle bağlı güçlü bir kadın olarak 
hikayedeki yerini alan Necla, çizdiği portre ile merak 
uyandırdı.				       (DHA)

Sekiz yıl sonra Eşref için döndü

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası (CSO), kuru-
luşunun 200’üncü yılını tüm sezon sürecek büyük 
bir konser serisi ile kutlamaya hazırlanıyor.

Dünyanın en köklü sanat kurumlarından biri olan Cum-
hurbaşkanlığı Senfoni Orkestrasının temelleri, 1826’da II. 
Mahmud döneminde kurulan “Muzıka-i Hümayun” ile 
atıldı ve orkestra 200 yıllık tarihinde kesintiye uğramadan 
sanat hayatını sürdürdü.

Avusturya-Macaristan İmparatorluk Sarayı’ndan İstan-
bul’a davet edilen besteci ve müzisyen Giuseppe Donizetti 
bir süre sonra Muzıka-i Hümayun’un şefliğine getirildi.

Çoksesli müzik kültürünü kısa zamanda benimseyerek, 
kurumsallaşan orkestra, 27 Nisan 1924’te Mustafa Kemal 
Atatürk’ün emri ile Ankara’ya taşındı.

Yeni bir anlayışla, halkın kültür ve sanat düzeyini yük-
seltmek amacıyla faaliyet gösteren orkestra, Cumhuriyet 
ile birlikte öncü bir sanat kurumu niteliği kazandı.

Atatürk’ün emriyle 1932’de “Riyaseti Cumhur Filar-
moni Orkestrası” adını alan orkestra, Cumhuriyet tarihi-
nin ilk müzik kurumu oldu. Çıkarılan kanunlarla orkestra, 
1957’de “Riyaseti Cumhur Senfoni Orkestrası”, 1970’de 
ise bugünkü “Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası” ismi-
ni aldı.

2025-2026 sanat sezonunda 200’üncü yılını kutlamaya 
hazırlanan Orkestranın, CSO Daimi Şefi Cemi’i Can Deli-
orman yönetimindeki provaları sürüyor.

Orkestra, bugün CSO Ada Ankara’da düzenlenecek 
sezon açılışı ve 200’üncü yıl kutlamaları ilk konserinde 
sanatseverlerle buluşacak.
“200’ÜNCÜ YIL DÜNYADA ÇOK AZ SANAT KU-
RUMUNA NASIP OLAN BIR DÖNÜM NOKTASI”

CSO Daimi Şefi Cemi’i Can Deliorman, konser prova-
sında yaptığı açıklamada, CSO’nun 200’üncü yılının sanat 
hayatı için önemli bir dönüm noktası olduğunu vurguladı.

CSO’nun Türkiye’nin sahip olduğu en değerli kültür 
mirası ve hazinesi olduğunu belirten Deliorman, “Çok 
köklü, çok derin ve öncü bir orkestra. Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası bir amiral gemisi.” ifadelerini kullandı.

Son yıllarda yeni salonlarında harika sezonlara imza at-
tıklarını, her sezon seyirci sayısını ve etkinlikleri katbekat 
artırdıklarını anımsatan Deliorman, “Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası, diğer sanat kurumlarının doğmasında 
da öncü olmuştur. Bunun motivasyonu ve heyecanı çok 
güzel. Nihayet 200. sezona merhaba diyoruz. 200’üncü 
yıl dünyada çok az sanat kurumuna nasip olan bir dönüm 
noktası ve bir kutlama, bir coşku, belki yeni bir başlangıç.” 
diye konuştu.

“ORKESTRA ‘7 BÖLGE, 7 İL’ BAŞLIĞINDA          
ÜLKENIN DÖRT BIR TARAFINA GIDECEK”
Orkestranın, sanat hedeflerinin, üretiminin hep daha 

nitelikli hale getirilmesinin, daha çok insana, kalbe dokun-
maya çalışmanın gayretinde olduklarını dile getiren Deli-
orman, 7’den 70’e ülkenin her yanında, her yaş grubundan 

insana net bir şekilde ulaştıklarını kaydetti.
Şef Deliorman, yeni sezonun içeriğine ilişkin şu bil-

gileri verdi: “Bu sezon özel zengin bir içerik hazırladık. 
200’üncü yılı taçlandıracak bir sezon içeriği oldu. Orkest-
ramızın 200’üncü yılında Türkiye prömiyeri olacak eserler 
var. Günümüz teknolojisine dokunan, yeni medyayı içeren 
konserler, inovatif projelerimiz olacak. Orkestra bu sezon 
‘7 Bölge, 7 İl’ başlığında ülkenin dört bir tarafına gidecek, 
tüm Türkiye’ye orkestrayı ulaştıracağız. Rusya turnemiz 
var. Dünyanın en büyük kültür metropolünü olan St. Pe-
tersburg ve Moskova’nın önemli konser salonlarında sade-
ce Türk bestecilerden oluşan harika bir konserler programı 
sergileyeceğiz. 

Anadolu ezgileri, Ulvi Cemal Erkin’in harika senfo-
nisi, Ferit Tüzün konserimizde seslendirilecek. Rus dinle-
yicisine güzel bir konser sunacağız ama sadece Rusya’da 
değil, tüm dünyada ses getirecek konserler olduğunu düşü-
nüyorum. Çünkü iki konser salonunun niteliği de çok üst 
düzey.”

Bu sezon eser seçimlerinin detaylı şekilde incelendiği-
ni ve dünyadaki yıldız sanatçılar ve orkestra şeflerinin da-
vet edildiğini belirten Deliorman, “Cumhurbaşkanlığı Sen-
foni Orkestrası, tarihinin en güçlü konser sezonlarından bir 
tanesini bu sezon gerçekleştiriyor olacak.” dedi.

Sezon açılış konserinde dinleyici orkestra tarihinde 
yolculuğa çıkaracak

CSO Ada Ankara Ziraat Bankası Ana Salon’da yapıla-
cak konserin sembolik anlamda niteliğinin büyük olduğu-
nun altını çizen Deliorman, TRT işbirliği ile bir program 
hazırladıklarını söyledi.			             (AA)

CSO yeni sezona hazır
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası “200’üncü yılı”nı zengin konserlerle taçlandıracak. Dünyanın en köklü sa-
nat kurumları arasında yer alan ve tarihindeki sanat etkinliklerini kesintisiz sürdüren Cumhurbaşkanlığı Senfoni
Orkestrası,bugün CSO Ada Ankara’da düzenlenecek kutlama konseriyle sanat sezonunu açmaya hazırlanıyor.

Devlet Tiyatrolarınca (DT), “Aile Yılı” kapsamında 
düzenlenen “Ailenin Sessiz Tanıkları” fotoğraf ser-
gisi, ziyaretçilerine kapılarını açtı.

CSO Ada Ankara’da açılan sergi, Devlet Tiyatrolarının 
“aile” temalı oyunlarında çekilen siyah beyaz fotoğraflarla 
hazırlandı. DT Genel Müdür Yardımcısı Emre Başer, ser-
gide görülecek her karenin, bir kavuşmanın sıcaklığını, bir 
vedanın gölgesini ya da bir sofranın etrafında kenetlenen 
elleri fısıldadığını söyledi. 

Tiyatro sahnelerinde görülen her yansımanın, insanın 
kendi hikayesine açılan bir kapı olduğunu belirten Başer, 
“Bu sergi yalnızca sahnedeki ailelere değil, spot ışıkları 
söndüğünde döndüğümüz hayatlarımıza, köklerimize bak-
mamız için de bir davettir.” dedi.

Serginin açılışına, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
Genel Müdür Yardımcısı Mehtap Bingül, Daire Başkanı 
Melih Onur Erdoğan ve sanatseverler katıldı. Sergi, ekim 
ayı boyunca ziyaretçilerini ağırlayacak.	             (AA)

Etimesgut Belediyesince bu yıl ikincisi düzenlenen 
Uluslararası Kent Tiyatro Festivali, “Kuşkondu 
Müzikali” ile başladı. Festivalin ilk gününde, Eti-

mesgut’taki 100. Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezi Kent 
Tiyatrosu Sahnesi’nde, Aristophanes’in “Kuşlar” oyunun-
dan, Erdal Ozan Metin tarafından uyarlanan, şarkı sözleri 
ve müzikleri ise Onur Ali Yüce’ye ait olan Kuşkondu Mü-
zikali, sanatseverlerle buluştu. 

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikçioğlu, yönet-
menliğini üstlendiği müzikal öncesinde yaptığı konuşma-

da, oyunculara ve kent tiyatrosuna sahip çıktığı için vatan-
daşlara teşekkür etti.

Beşikcioğlu’nun genel sanat yönetmenliğini üstlendiği, 
Övül Avkıran ve Mustafa Avkıran’ın ise eş sanat yönetme-
ni olduğu 2. Uluslararası Kent Tiyatro Festivali’ne, Tür-
kiye’nin yanı sıra Arjantin, Avustralya, Fransa, Lübnan, 
Portekiz ve Tayland’dan da sanatçılar katılıyor.Festival 
kapsamında 26 gösterinin yanı sıra atölyeler, söyleşiler, 
konserler ve çocuklara özel performanslar Başkentlilerle 
buluşacak.				                 (AA)

“Ailenin Sessiz Tanıkları” fotoğraf sergisi açıldı

2’nci Uluslararası Kent Tiyatro Festivali başladı
Son dönemin ilgi çeken isimlerinden, 

başarılı sanatçı Maya Perest, yeni şar-
kısı  “Arkadaşlarım” ile dinleyiciyle 

buluşmaya hazırlanıyor. Sözü ve bestesi sa-
natçının kendisine ait şarkı, tempolu yapısı 
ve sözünü esirgemeyen tavrıyla tüm dikkat-
leri üzerine çekecek.

Bugün Sony Music Türkiye etiketiyle ya-
yınlanacak “Arkadaşlarım”, dostluk temasını 
sarkastik bir dille ele alırken, rock sound’uyla 
hem isyan dolu hem de duygusal. Maya Pe-
rest, bu şarkıyı kendi geçmişinden bazı arka-
daşlarına yazdığını  söyleyerek, “Kötü biten 
arkadaşlıkları eğlenceli bir şarkıya dönüştü-
rerek atlattım. En eski şarkılarımdan biri. Ka-
labalıklar içinde yalnız olmayı anlatıyor söz-
leri.”                                     (Haber Merkezi)

Maya Perest’ten
“Arkadaşlarım”
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